OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6

Organizator:

Data: 2018-08-19
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 226 km

Wyniki dla punktu pomiaru:52.05 km

Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, OPEN

M-ce

B WN

© N o wu

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

42

Nazwisko i imie

LUFT MIKOLA]
CHMURA MACIE]

AUGUSTYNIAK KRZYSZTOF

MARKOWSKI MAREK

WNEK JAROSEAW
HOLUB MICHAL
MELODZIKOWSKI PAWEL
KULESZA JAKUB
KOWALCZYK MAREK
HOPPE MATEUSZ
WRONSKI TOMASZ
MICHALEWSKI DARIUSZ
PYKA MAREK
STACHURA MATEUSZ
KOWALSKA OLGA
KLUPCZYNSKI PIOTR
TARGONI PAWEL
BLACHOWIAK JAKUB
WACHOWSKI BLAZE|
LEWANDOWSKI DAMIAN
KOLODZIE| SEBASTIAN
KWIECIEN KRYSTIAN
SZYSZKA LUKASZ

LESZCZEWICZ WALDEMAR

WALCZAK ROBERT
PIOTROWSKI ARTUR
KAZMIERCZAK LUKASZ

WIECKOWSKI DARIUSZ
SIWIRSKI ROBERT
GRYCZ KAMIL
WEGLINSKI SEBASTIAN
KUBLER REMIGIUSZ
KOZAR KAROL

LODA PIOTR
KOCHANOWSKI DARIUSZ

POCENTEK KRZYSZTOF ROBERT

HAWROT SYLWESTER
KITA TOMEK

JURKIEWICZ MARIUSZ
ANDRZE|CZYK SEBASTIAN
WILINSKI TOMASZ
POKORSKI MAREK

Nr

217
287
137
246
253
235

60
110
256

42
216
260
144
191
162
213
120
185
286
288

67
234
204

66
285
146

93

46

65
209

236
135
247

71
262
121
245

Klub

LUFT TRI TEAM

GVT BMC - AZS AWF KATOWICE
MKS PLETVAL POLKOWICE
LABOSPORT TEAM / ULTIMATE PETARDA
SQUAD

KUPSZOSE.PL

TRIATLOM TEAM DOLNY KUBIN
KB V-MAX ADAMOW
TRIATHLON CLUB WROCLAW
BRZOZA BIEGA

SKZ SOPOT

TRIATHLON GOGOLIN
CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM

TRINERGY TEAM
BE3 CITYZEN

STREFASPORTU.PL MW INVEST
WARTA POZNAN

PTT DELTA

LABOSPORT TEAM

ANIMMALS.PL/UKS OZAROWICE/4K KWIECIEN
DRUZYNA TVN

KUZNIA TRIATHLONU

PARKRUN POZNAN

TRIATHLON SEDLCE CLUB

LUKS DWOJKA DANIELO SPORTSWEAR
STRYKOW

AMS TRIATHLON

WTT / WMT

UNDEREQUATOR.COM

KS BARAKUDA MINSK MAZ

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
POLISH TRIATHLETES IN UK

TRI LEVEL

TRIATHLON RAWA MAZOWIECKA
NTS NEXELOCROWN GOLENIOW
SPECSHOP TEAM

NEON
LABOSPORT TEAM
IMPAQ

BA4SP&RT

IHNTELMGEHNTHE ZAWODY SPFORTOWE
M-scowos¢ Kraj Kat.
WARSZAWA POL M30-34
WROCLAW POL M30-34
POLKOWICE POL M35-39
LUBIN POL M40-44
KLUCZBORK POL M30-34
DOLNY KUBIN SVK M30-34
ADAMOW POL M30-34
JELENIA GORA POL M35-39
BYDGOSZCZ POL M40-44
GDANSK POL M25-29
WROCLAW POL M35-39
GOGOLIN POL M35-39
SIEMIANOWICE SLASKIE POL M40-44
ZABRZE POL M25-29
WARSZAWA POL K30-34
POZNAN POL M25-29
FRYDEK POL M40-44
LESZNO POL M25-29
POZNAN POL M35-39
PLOCK POL M40-44
WARSZAWA POL M35-39
OZAROWICE POL M35-39
WARSZAWA POL M25-29
WARSZAWA POL M40-44
ZIELONA GORA POL M35-39
LUKOW POL M40-44
GLOWNO POL M35-39
BYDGOSZCZ POL M35-39
WARSZAWA POL M40-44
CIECHANOW POL M25-29
MINSK MAZ POL M35-39
POZNAN POL M25-29
EVESHAM GBR M35-39
POZNAN POL M35-39
MARKI POL M40-44
RAWA MAZOWIECKA POL M40-44
GOLENIOW POL M50-54
POZNAN POL M35-39
BYDGOSZCZ POL M35-39
WARSZAWA POL M45-49
OLSZTYN POL M40-44
WARSZAWA POL M45-49

S P)

CES\LAUA

TRIATHLONPOLSKA i
Druzyna Ptywanie T1
3.8km

00:51:04 (1) 00:01:41
GVT BMC 00:51:17 (2) 00:01:54
00:54:16 (3) 00:02:22
00:57:04 (6) 00:03:04
01:01:34 (8) 00:03:20
01:02:51 (12) 00:02:53
KB V-MAX ADAMOW  01:04:29 (17) 00:02:43
01:02:28 (10) 00:03:26
01:04:59 (21) 00:02:38
01:06:06 (26) 00:02:43
01:00:49 (7) 00:03:18
01:02:44 (11) 00:03:02
01:05:12 (23) 00:03:02
01:07:31 (34) 00:02:30
TRINERGY TEAM  01:03:37 (14) 00:03:05
01:05:14 (24) 00:02:49
01:05:44 (25) 00:02:55
01:07:56 (37) 00:02:33
00:56:53 (4) 00:03:04
01:04:51 (19) 00:03:45
01:07:35 (35) 00:02:45
01:07:14 (32) 00:02:45
01:04:27 (16) 00:02:36
01:07:27 (33) 00:02:30
PARKRUN POZNAN  01:02:12 (9) 00:03:44
KB V-MAX ADAMOW 01:04:58 (20) 00:03:02
01:11:03 (55) 00:03:17
AMS  01:03:15 (13) 00:04:54
01:13:47 (69) 00:03:04
01:08:05 (38) 00:03:21
01:10:45 (50) 00:03:50
01:08:17 (40) 00:03:31
01:09:17 (47) 00:03:16
01:06:47 (28) 00:05:28
01:08:59 (43) 00:03:27
01:07:44 (36) 00:03:31
01:05:04 (22) 00:04:13
01:09:08 (44) 00:02:58
01:16:03 (91) 00:03:43
01:09:13 (46) 00:02:53
01:14:37 (76) 00:04:15
01:13:05 (66) 00:04:08

Rower

180km
04:40:57 (3)
04:38:07 (2)
04:34:43 (1)
05:00:19 (7)

05:00:49 (9)
05:00:00 (6)
04:56:01 (5)
05:20:50 (29)
05:05:57 (14)
05:12:41 (19)
05:26:32 (34
05:16:22 (2

05:14:12 (21
05:03:55 (12
05:17:30 (24
05:11:58 (17
05:03:41 (11
05:02:17 (1
05:54:08 (1
05:20:39 (27
05:12:14 (18
05:11:45 (16
05:21:24 (30
05:19:26 (25
05:43:03 (75
05:30:31 (40
05:07:56 (15

)
3)
)
)
)
)
)
)

0
00)

)
)
)
)
)
)
)
)

)

)

)

)
05: 30 33 (41)
05:16:17 (22)
05:34:46 (55)
05:39:40 (65)
05:39:45 (66)
05:41:12 (70)
05:44:07 (81)
04:52:47 (4)
05:32:42 (46)
05:13:05 (20)
05:22:24 (32)

T2

00:05:25
00:07:42
00:07:44
00:02:04

00:02:04
00:02:03
00:02:00
00:03:08
00:01:35
00:02:44
00:03:10
00:02:15
00:01:51
00:01:54
00:02:41
00:01:57
00:02:50
00:01:51
00:02:51
00:01:38
00:02:09
00:02:10
00:03:32
00:02:39
00:05:33
00:03:00
00:02:20

00:03:32
00:03:09
00:02:39
00:03:42
00:02:10
00:03:09
00:02:49
00:03:42
00:03:25
00:02:30
00:03:38
00:02:12
00:02:56
00:02:27
00:04:09

http://b4sport.pl/

BASPORT

Bieg
42.194km

03:34:56 (9)
02:56:57 (1)
03:04:03 (2)
03:57:52 (32)

04:30:29 (107)
03:11:36 (3)
03:16:14 (4)
03:54:24 (27)
03:23:04 (5)
04:17:01 (64)
04:27:19 (97)
05:06:32 (170)
03:57:57 (33)
04:32:05 (109)
03:34:21 (8)
03:33:40 (7)
03:23:13 (6
03:49:13 (21)
04:25:24 (89)
03:37:56 (13)
03:50:12 (23)
04:20:31 (74)
04:17:57 (65)
04:32:42 (114)
(19)
04 14 45 (58)
04:13:40 (55)

04:19:08 (69

(69)
(14)
03 58 38 (34)
04:05:41 (45)
04:52:20 (144
03:52:30 (25)
04:52:47 (146)
04:14:27 (57)
03:57:50 (31)
03:57:34 (30)
04:28:01 (98)
03:35:03 (10)
(85)
(47)
(

)

04:23:17 (85
04:07:32 (47
05:07:15 (171)
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M-ce

43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Nazwisko i imie

LATKOWSKI SLAWEK
KRAWCZYK ALEKSANDRA
SEREDYNSKI PRZEMYStAW
FILIPOWSKI ZDZIStAW
SCHEPPLER PATRYK

SZNAJDER MARIUSZ
TERPILOWSKI MICHAL
BIERNACKI £tUKASZ
FLORKIEWICZ JACEK
KIRCHYK SERHII
MARTYNOWSKI LUKASZ
RASZTAWICKI DARIUSZ
MESSYASZ KRZYSZTOF
BUCHALIK ARKADIUSZ
SZYDLOWSKI MAREK
KUBIAK BARTLOMIE)
GAJEWSKI SEBASTIAN
FOREMSKI SLAWOMIR
SIERADZAN PRZEMYSLAW
GORZYNSKI TOMASZ
WOJCIK MIROSEAW
£UCYSZYN ROBERT
SZCZYRBOWSKI MICHAL
POCHYLSKI PRZEMYSEAW
SZYMKOWIAK NORBERT
WIEDLOCHA JAN
JARMOSZEWICZ LUKASZ
CZYZ GABRIELA
LASSOTA ARTUR
JANISZEWSKI ARTUR
KACZKOWSKA KATARZYNA
CHALUPKA PAWEL
JEREMICZ MARCIN
SOBCZAK MARCIN
GWIZDAL MICHAL
PIETRZAK ROMEK
PIEKARSKI MAREK

KOS MARCIN

KALIN WEADYSEAW
PIEGDON PIOTR
WEJKUC GRZEGORZ
CHORAZIAK WITOLD
KRZYSZTOFIK KACPER
ZWIRSKI MARCIN

KARAS MICHAL
MACIUSZEK LUKASZ
£AZ KAMIL

SZELINSKI ADAM
KESZYCKI OSKAR
KAUCKA ALICJA
TALAREK ARKADIUSZ
MAZANKA JAKUB
KOCIEL JAROSEAW
GACKA RAFAL
ANDREEV EVGENII

Nr

e

2
6
153
171
201

~

57
29
195
243
222
227
58
100
40
61
141
125
151
230
148
97
13
30
145
268
199
80
163
101
266
51
224
102
21
90
139
36
157
229
77
210

274
279
149

84

122
150
126
258

86

38
208
168

Klub

ORKAMASTERS ILAWA
TRI W KOLORZE BLOND

KS CELIRONMAN
SEKCJA TRIATHLONU AKADEMII WOJSK
LADOWYCH

VICTUS REBKOW
KREMENTRI

KUZNIA TRIATHLONU
BIMARKO&WELDA TEAM

PARKRUN POZNAN

DOBRCZ BIEGA

TRINERGY

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
TS AKWEDUKT

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
TIME4RUNING

TURBOKILLA
ZGRUPKA TEAM

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

SZTAFETA NADZIEI

TRISPACE

TECHNIKA ZWYCIESTWA
CENTRUM ROWEROWE DSR TEAM
SOLANO

LITWIN TRIATHLON TEAM

CELIRONMAN
TRI AKTYWNY PIOTRKOW

OLESNICKA GRUPA TRIATHLONOWA
BBL OPOLE

RUN BYDGOSZCZ

OPP SZCZECIN

AZEMONSTERS

TRIATHLONKONSULTING

JAREK Z BYTOMIA
LUPUS TEAM

M-scowos¢

LUBAWA

WARSZAWA

WROCLAW
KONSTANTYNOW £ODZKI
GNIEZNO

KOLOBRZEG
WARSZAWA
GARWOLIN
USTRZYKI DOLNE
KREMENCHUK
OPOLE

ZIELONKA
OLAWA

CZELADZ
POZNAN
DOBRCZ
ZYRARDOW
TORUN

KIELCE

TORUN
TOMASZOW MAZ.
DOBROSZOW OLESNICKI
RYBNIK

LUBON

PONIEC

GLOGOW

TORUN
WEADYSEAWOWO
BEDZIN
KATOWICE
STRASZYN
PIASECZNO
GDANSK
ZOLEDOWO
BYDGOSZCZ
RAKOWNIA
BYDGOSZCZ
GDANSK
UNISEAW
WROCLAW
MRAGOWO

tODZ
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
NYSA

OLESNICA

OPOLE
BYDGOSZCZ
SZCZECIN
BEZRZECZE
BIELAWA
CIERPICE
BOROWIEC
BYTOM

SICIENKO
KALININGRAD

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
RUS

Kat.

M40-44
K30-34
M35-39
M45-49
M18-24

M35-39
M25-29
M30-34
M40-44
M30-34
M35-39
M35-39
M35-39
M45-49
M35-39
M30-34
M35-39
M50-54
M40-44
M40-44
M50-54
M40-44
M35-39
M40-44
M18-24
M40-44
M45-49
K40-44
M45-49
M35-39
K35-39
M35-39
M35-39
M40-44
M30-34
M55-59
M45-49
M35-39
M35-39
M35-39
M40-44
M50-54
M40-44
M25-29
M30-34
M30-34
M35-39
M45-49
M25-29
K30-34
M40-44
M40-44
M45-49
M40-44
M25-29

Druzyna

TRISPACE

Ptywanie
3.8km
01:11:27 (57)
01:06:37 (27)
01:08:40 (41)
01:10:03 (49)
01:09:11 (45)

01:10:52 (51)
01:12:20 (61)
01:07:12 (31)
01:11:02 (54)
01:08:07 (39)
01:11:12 (56)
01:11:37 (58)
01:16:37 (94)
01:12:51 (64)
01:06:50 (29)
01:12:29 (62)
01:09:58 (48)
01:19:31 (108)
01:10:58 (53)
01:13:08 (67)
01:16:07 (92)
01:10:57 (52)
01:14:54 (82)
01:15:49 (89)
01:21:17 (132)
01:13:56 (70)
01:18:21 (100)
01:04:34 (18)
01:18:24 (102)
01:14:55 (83)
01:21:06 (128)
01:17:47 (97)
01:17:39 (96)
01:12:11 (59)
01:08:46 (42)
01:18:39 (103)
01:16:38 (95)
01:14:56 (84)
01:16:28 (93)
01:12:15 (60)
01:18:23 (101)
01:20:20 (119)
01:20:18 (118)
01:19:34 (110)
01:19:22 (105)
01:19:57 (115)
01:14:47 (80)
01:19:35 (111)
01:14:19 (74)
01:18:01 (98)
01:19:31 (109)
01:19:25 (106)
01:15:34 (88)
01:27:08 (180)
01:20:09 (117)

Tl

00:04:12
00:02:47
00:03:43
00:03:30
00:03:38

00:03:55
00:03:21
00:05:27
00:03:20
00:05:58
00:03:21
00:03:37
00:02:58
00:03:55
00:04:32
00:05:02
00:03:39
00:03:00
00:05:26
00:07:04
00:05:07
00:07:36
00:04:33
00:03:26
00:04:25
00:05:42
00:04:39
00:04:23
00:05:32
00:05:40
00:04:04
00:04:18
00:03:08
00:05:27
00:04:03
00:04:48
00:04:34
00:05:29
00:05:07
00:07:59
00:05:00
00:03:47
00:04:05
00:05:56
00:04:41
00:05:10
00:04:38
00:03:27
00:05:56
00:04:35
00:04:09
00:04:00
00:07:21
00:03:21
00:05:47

Rower

180km
05:30:59 (42)
05:43:15 (77)
05:46:06 (86)
05:32:47 (47)
05:42:29 (72)

05:31:35 (43)
05:38:56 (64)
05:46:12 (87)
05:28:04 (37)
06:01:23 (118)
06:11:20 (145)
05:34:39 (54)
05:22:11 (31)
05:35:18 (57)
06:04:49 (125)
05:41:12 (69)
05:57:07 (106)
05:37:32 (61)

05:34:22 (52
05:34:12 (51
05:50:52 (92
05:43:32 (78
06:06:22 (130)
05:25:52 (33)
05:36:26 (59)
05:32:56 (48)
06:28:33 (185)
06:04:15 (123)
05:41:07 (68)
05:27:17 (36)
05:37:44 (63)
06:01:07 (116)
05:53:04 (99)
06:21:43 (166)
05:51:01 (93)
05:44:54 (82)
05:52:52 (95)
05:57:57 (111)
06:27:44 (183)
05:51:49 (94)
05:46:00 (85)
05:33:40 (49)
05:58:12 (112)
05:37:40 (62)
05:27:15 (35)
06:01:14 (117)
05:43:52 (79)
06:10:43 (142)
05:54:47 (102)
05:48:51 (91)
06:08:27 (137)
06:02:04 (119)
05:36:50 (60)
05:43:13 (76)

T2

00:05:02
00:03:26
00:03:29
00:01:30
00:02:39

00:02:17
00:02:06
00:03:29
00:03:05
00:04:19
00:02:46
00:02:04
00:02:57
00:02:22
00:04:40
00:06:14
00:04:53
00:02:45

00:03:07
00:03:56
00:05:02
00:02:29
00:02:19
00:02:40
00:03:37
00:03:38
00:02:28
00:07:08
00:04:09
00:02:13
00:03:54
00:02:34
00:03:33
00:03:10
00:04:15
00:03:47
00:09:05
00:06:33
00:09:33
00:02:17
00:03:10
00:02:27
00:03:04
00:03:09
00:02:30
00:02:51
00:02:20
00:03:11
00:05:25
00:02:47
00:06:35
00:05:19
00:02:52
00:02:45

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
04:32:26 (111)
03:56:49 (29)
04:16:51 (63)
04:22:31 (82)
04:03:53 (42)
04:19:57 (73)
04:37:18 (123)
04:30:07 (106)
03:51:33 (24)
03:35:23 (11)
04:15:20 (6
04:36:13
04:34:31
04:02:07 (38)
04:26:38 (92)
04:03:56 (43)
)
)

2
0)

120)
117)

(
(
(
(
1
(
(
(
(
(
(
04:08:46 (50
04:01:37 (36
04:49:46 (141)
04:43:25 (129)
04:41:54 (126)
05:57:39 (218)
04:13:10 (53)
04:24:31 (86)
04:37:08 (122)
05:04:33 (167)
04:19:51 (72)
04:20:59 (77)
04:44:36 (132)
04:18:11 (67)
03:44:30 (16)
04:14:00 (56)
05:12:43 (177)
04:19:37 (71)
04:45:55 (134)
04:02:41 (39)
04:35:45 (119)
05:26:15 (198)
04:22:27 (81)
06:02:46 (220)
04:20:58 (76)
04:59:15 (156)
03:49:48 (22)
05:12:09 (176)
04:34:47 (118)
04:32:51 (115)
04:08:33 (49)
04:10:53 (52)
05:26:18 (199)
04:07:53 (48)
04:26:49 (93)
03:53:03 (26)
04:23:13 (84)
04:23:10 (83)
(70)

04:19:20 (70

2/17
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M-ce

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Nazwisko i imie

DASZEWSKI FILIP
DARMETKO RAFAL
BOROWIK MARCIN
JANKOWSKI ADAM
WROBEL DAREK
ROSZAK BARTOSZ
HALAGARDA KRZYSZTOF
DUBINSKI BOGDAN
FOGT MACIEJ
KROLCZYNSKI MACIEJ
KOKOTEK MACIE)
OWCZARSKI MARCIN
LUBOWICKI £tUKASZ
KOPROWSKI MACIE)
SZUT DARIUSZ
DOMAGALSKI PIOTR
LANECKI ARTUR
MATUSZEWSKI NIKODEM
BETLE) HUBERT
KOWALSKI TOMASZ
STRATYNSKI FILIP

CZECHOWSKA-MADE] KATARZYNA

BRYNKIEWICZ DOROTA
KADZIELEWSKI DAMIAN

KUCINSKI ARTUR

URBANKIEWICZ ALEKSANDRA
KUBUSZEWSKI RADOStAW

JARLINSKI RAFAL
KLONOWSKI MARIUSZ
GUTENPLAN JACEK
NEJMAN ANDRZE]
MARKIEWICZ DAMIAN
ZAVEDIUK TETIANA
WO)DAT PRZEMYSEAW
MILINSKI PIOTR

TRELA RAFAL

WINNIK PIOTR
BLICHARZ MARCIN
BEDKOWSKI KAMIL
STASIEWSKI MARIUSZ
CHMEL SERGIY
KULINSKI PIOTR

JACZYK MAGDALENA
GACKOWSKI KRZYSZTOF
GRZEDA TOMASZ
NIEMCZYK KAZIMIERZ
KLIMAS ADAM
MUSZYNSKI MAREK
PRZYBYLSKI MACIEJ
JARMUZEK MIKOLA|
ZOENIEROWICZ HUBERT
GORKA DARIUSZ
KALISZEWSKI DANIEL
KORSAKOV KOSTIANTYN
WARECKI TOMASZ

Nr

107
272
119
129
159
161
231
190
6
104
183
87
78
130
94
178
165
116
31
270
175

275
197
16

251
98
43

142
95
19

240

233

252

198
56
79

128
69

143

192
99

212
41

138

249

226

255

Klub

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

WRONIECKI KLUB BIEGACZA
PDK

LEGIA WARSZAWA

CB163

KS WOLNI

KS CELIRONMAN

PSP CZtUCHOW/ MMGO BORYTEAM
40-LATEK TYCHY

KOPER

IRONMAN CS POLSKA
IRONMAN CS POLSKA

CARLSBERG
ESKADRA KRAKOW

WITC

CELIRONMAN

MILEK TRIATHLON TEAM

POLISH TRIATHLETES IN UK

FUNDACJA STUDENCKA 'M£ODZI MLODYM'
4336

KOMANDO FLAKI
ORKAMASTERS LAWA
PRIMIGENIUS

MARKIEWICZ TRI TEAM
BORYS RUNNING CLUB

WARSAW MASTERS TEAM
K T ZYWIEC

ADWOKATURA OPOLE

TRISPACE

BORYS RUNNING CLUB

IRON FIGHTERS

TRIATHLON X-TEAM

IRON&ONE TRENER PERSONALNY

RISE&SHINE

QSG TEAM

BIEGAM BO LUBIE ZABKI TEAM
BIKEBOARD

TRIATHLON SERWIS

M-scowos¢

DEBNO
POZNAN
ZABKOWICE SLASKIE
GRUDZIADZ
GDANSK
WRONKI
KRAKOW
WARSZAWA
KRUSZYN
GRODZISK MAZOWIECKI
tODZ
CHOJNICE
TYCHY
DABROWKA
SZCZECIN
SZCZECIN
DUBLIN
POZNAN
KRAKOW
WARSZAWA
BROJCE
IWANOWICE
COVENTRY
SWIDNIK

DOBRCZ
WARSZAWA
KEBLOWO

ILAWA

£OCHOWO

£tODZ
WARSZAWA
KRAKOW
IVANO-FRANKIVSK
+ODZ
WARSZAWA
ZYWIEC

GDYNIA
WARSZAWA
PROSZKOW
0SOwWIC
IVANO-FRANKIVSK
BELCHATOW
PARKOSZOWICE
BYDGOSZCZ
MARKLOWICE GORNE
MILANOWEK
GLIWICE
KATOWICE
PRZYLEKI
SKRZYNKI

ZABKI

KRAKOW
TRYSZCZYN
WARSZAWA
GORLICE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
IRL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL

Kat.

M18-24
M30-34
M35-39
M40-44
M40-44
M35-39
M30-34
M65-69
M35-39
M35-39
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M50-54
M40-44
M25-29
M35-39
M30-34
M40-44
K35-39
K35-39
M25-29

M40-44
K35-39
M30-34
M50-54
M35-39
M50-54
M35-39
M40-44
K30-34
M25-29
M25-29
M50-54
M30-34
M35-39
M30-34
M40-44
M35-39
M25-29
K35-39
M45-49
M35-39
M55-59
M35-39
M40-44
M40-44
M30-34
M35-39
M40-44
M40-44
M45-49
M50-54

Druzyna

K.T.0. Z KRAKOWA

K.T.0. Z KRAKOWA

TRISPACE

Ptywanie
3.8km

01:13:38 (68)
01:21:57 (143)
01:21:38 (139)
01:20:00 (116)
01:25:46 (170)
01:21:04 (126)
01:21:37 (138)
01:14:40 (77)
01:25:40 (165)
01:26:16 (173)
01:19:54 (114)
01:19:18 (104)
01:21:20 (133)
01:25:40 (166)
01:21:53 (141)
01:21:16 (131)
01:15:57 (90)
01:23:14 (150)
01:29:44 (192)
01:28:41 (183)
01:26:49 (175)
01:19:46 (113)
01:20:56 (123)
01:14:07 (72)

01:14:04 (71)

01:21:06 (127)
01:18:12 (99)

01:21:53 (140)
01:30:44 (197)
01:23:54 (156)
01:21:26 (134)
01:27:45 (182)
01:14:45 (79)

01:14:41 (78)

01:27:07 (179)
01:21:13 (130)
01:23:44 (154)
01:25:00 (161)
01:22:51 (148)
01:21:33 (135)
01:25:50 (171)
01:22:35 (145)
01:23:20 (152)
01:20:28 (121)
01:24:54 (159)
01:28:46 (185)
01:22:36 (146)
01:19:30 (107)
01:33:28 (209)
01:30:33 (194)
01:31:39 (203)
01:31:30 (202)
01:23:50 (155)
01:21:07 (129)
01:30:39 (195)

Tl

00:07:06
00:04:26
00:04:17
00:04:10
00:04:17
00:03:15
00:06:03
00:08:01
00:04:39
00:03:28
00:04:30
00:05:42
00:06:16
00:03:59
00:06:24
00:04:12
00:08:46
00:03:48
00:05:08
00:06:10
00:03:42
00:04:36
00:05:24
00:08:01

00:08:57
00:04:49
00:07:09
00:08:37
00:05:28
00:05:47
00:06:13
00:06:53
00:06:27
00:08:26
00:04:00
00:07:30
00:05:05
00:06:38
00:06:04
00:04:42
00:05:40
00:05:48
00:03:59
00:06:26
00:05:24
00:07:18
00:05:08
00:07:27
00:07:02
00:05:43
00:04:40
00:04:29
00:09:53
00:09:02
00:05:51

Rower

180km
06:14:31 (151)
06:01:01 (115)
05:48:44 (90)
06:26:43 (180)
05:36:11 (58)
06:07:35 (132)
05:40:28 (67)
06:27:37 (182)
05:42:34 (73)
05:57:33 (107)
06:04:26 (124)
(143)
05.57.39 (109)
05:54:23 (101)
06:09:59 (139)
06:04:54 (126)
06:12:41 (149)
05:53:02 (98)
05:41:38 (71)
05:34:35 (53)
05:57:49 (110)
06:11:54 (146)
06:14:55 (154)
06:36:30 (197)

06:31:33 (189)
06:14:13 (150)
06:34:09 (194)
06:08:24 (136)
05:30:16 (38)

05:48:39 (89)

06:18:19 (160)
05:42:53 (74)

06:38:47 (199)
06:26:25 (178)
05:52:52 (97)

06:18:48 (162)
05:56:36 (105)
05:45:44 (83)

06:14:51 (153)
06:25:47 (176)
06:22:26 (168)
06:26:44 (181)
06:08:16 (133)
06:35:30 (196)
06:10:22 (140)
05:45:59 (84)

06:06:46 (131)
06:21:20 (165)
05:33:41 (50)

06:06:19 (129)
06:08:18 (134)
06:02:23 (120)
06:05:08 (127)
06:17:26 (159)
05:55:08 (103)

T2

00:05:47
00:02:54
00:02:54
00:05:15
00:04:29
00:03:34
00:03:50
00:05:58
00:05:27
00:04:20
00:02:21
00:05:51
00:05:45
00:02:44
00:04:53
00:02:47
00:06:28
00:02:37
00:04:35
00:03:37
00:03:11
00:03:08
00:05:15
00:07:11

00:05:39
00:04:21
00:06:18
00:08:21
00:03:22
00:06:14
00:04:44
00:04:53
00:06:42
00:07:40
00:02:05
00:08:01
00:03:15
00:03:42
00:03:47
00:02:43
00:05:30
00:02:48
00:03:54
00:05:41
00:05:01
00:04:12
00:04:08
00:07:28
00:04:13
00:05:39
00:06:35
00:03:14
00:05:51
00:04:49
00:05:29

http://b4sport.pl/

Bieg

42.194km
04:53:59 (147)
04:22:14 (79)
04:29:17 (104)
04:59:14 (155)
04:31:15 (108)
04:36:47 (121)
04:01:33 (35)
05:30:07 (205)
04:27:10 (95)
06:08:40 (224)
04:18:16 (68)
05:38:03 (211)
05:19:56 (187)
04:38:37 (124)
04:20:44 (75)
04:42:31 (127)
05:23:28 (190)
04:28:12 (100)
05:02:11 (163)
03:49:11 (20)
05:03:56 (165)
04:25:38 (91)
04:32:39 (113)
04:28:15 (101)

05:25:53 (197)
03:44:00 (15)
05:04:19 (166)
04:59:02 (154)
04:03:12 (40)
04:28:37 (103)
05:18:56 (185)
04:25:09 (88)
04:04:32 (44)
05:09:10 (173)
04:16:16 (62)
05:34:36 (208)
04:22:17 (80)
04:18:07 (66)
04:10:50 (51)
05:39:21 (212)
03:45:35 (17)
04:57:18 (152)
04:03:32 (41)
05:18:03 (184)
04:43:20 (128)
04:02:02 (37)
04:26:59 (94)
04:46:36 (136)
04:13:28 (54)
05:54:11 (217)
05:01:04 (160)
04:47:05 (138)
04:06:54 (46)
05:27:08 (202)
05:05:46 (169)
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M-ce

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Nazwisko i imie

WIJAS ANDRZE)
CHMIEL PIOTR

WRONSKI ARTUR
WIECZOREK BARTOSZ
TROSZCZYNSKI WOJCIECH
ATRASZKIEWICZ MAGDA
SZUKALA PIOTR
SLAWKOWSKI SLAWOMIR
LIZIK WALDEMAR
BRONISZ WOJCIECH
FELSKI MARIUSZ
MASLOWSKI JACEK
ROMAN KRZYSZTOF
CZEKALSKA MARIA

MIS WALDEMAR

GORSKI MARIAN
CHMIEL WALDEMAR
TOKMAJEVSKI VLADIMIR
LASSAK BARTOSZ
OPOZDA KRZYSZTOF
SUBKOWSKI ARTUR
TYMUL JAKUB

KWIECIEN KATARZYNA
CYBULSKI KONRAD
MAKOWSKI SEAWOMIR
NOVLYANSKIY KONSTANTIN
BLASZCZYK BORYS
GORGOL TOMASZ
WOZNIAKOWSKA AGATA
NOWAK PAWEL

RAK AGATA

WASZAK NORBERT
GNIOT KATARZYNA
PRZYGODA WOJCIECH
KOLMAJER RAFAL
KONIECZNY KAROL
KEPINSKI HENRYK
WASILEWSKI MIROSEAW
PAZIK GRZEGORZ
FLORCZAK KRZYSZTOF
GOSTOMSKI BORYS
PILARSKI PAWEL
LUCHOWSKI RAFAL
KNEPKA PIOTR
KOSMIDER BARTOSZ
PODKOWSKI WOJCIECH
TUREK MICHAL
KUZIEMSKI TOMASZ
MUSZYNSKI ROMAN
KAPUSTKA MIROSEAW
TACZAREK MARLENA
LITKOWSKI ZBIGNIEW
WOLOWSKI LECH
SOKOL MARCIN
WEGRZYNSKI PIOTR
CHMIEL DARIUSZ

Nr

218
207

81
109
237

206
271
24
254
92
180
35
26
12
177
82
215
20
74
17

176
152

22
136
133

49
154
88
73
172
194
182
115
39
70
211
223
59
54
179
18
105
127
44
62
64
106
282
214
75
184
132
205

Klub

PTT DELTA
COIG SA - BUSINESS INTELLIGENCE TEAM

SPELEOKLUB 'BOBRY' Z ZAGANIA
JUTRZENKA DOBRE MIASTO
TRI POWER TEAM KONIN

MZS WOLCZA MALA
PRZECINAK77

SMASHING PAPKINS / #TEAMDKMS
KRS TKKF JASTRZAB RUDA $LASKA
PTT DELTA

SPORTER

TRISPACE

CM UMK

NOVO IRON TEAM / TRISPACE
3FLOW TRIATHLON TEAM/UKS OZAROWICE
CELIRONMAN

RUN BYDGOSZCZ

JUSTTRI

LP 500
RUN BYDGOSZCZ
KEPNET

INCLUDE

#TEAMFARFALLA

KB SPARTAKUS BELCHATOW
ORKAMASTERS [LAWA

WIELISZEW HERON TEAM

KS MARATON OSTROW WLKP.

40 LAT MINELO

DBK

12TRI.PL / SPARTANIE DZIECIOM
SWIECIE

DBK SZCZECIN

MORSY GDYNSKIE . BIEGAMY RAZEM ,PL
SMASHING PAPKINS/PO LASACH | LAKACH...
KS MARATON OSTROW WLKP

YETITEAM

KAPUSTRI

NIEZRZESZONY

PTT DELTA PLOCK

M-scowos¢

KIELCE
WARSZAWA
TYCHY
INOWROCLAW
WALBRZYCH
GDANSK
POZNAN
BYDGOSZCZ
POSADA
NIEMCZ
MIASTKO
OBORNIKI SLASKIE
BOLSZEWO
POZNAN
GDANSK
SOLEC KUJAWSKI
DZIERZAZNA
CHISINAU
STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
SWIECIE
SZCZECIN
SIEWIERZ
KUTNO
BYDGOSZCZ
KALININGRAD
DOBRCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KCYNIA
GDANSK
BYDGOSZCZ
ZDZIESZOWICE
RZESZOW
BYDGOSZCZ
PASIKONIE
BELCHATOW
ILAWA
WIELISZEW
OSTROW WIELKOPOLSKI
GDANSK
SZCZECIN
NADARZYN
SWIECIE
SZCZECIN
GDYNIA

ZNIN

OSTROW WLKP
LUSOWKO
POZNAN
WELLINGTON
SIENNO
WARSZAWA
WALBRZYCH
BYDGOSZCZ
KRASNIK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
MDA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
RUS
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30-34
M25-29
M35-39
M30-34
M45-49
K40-44
M30-34
M45-49
M45-49
M18-24
M50-54
M30-34
M40-44
K30-34
M40-44
M60-64
M55-59
M25-29
M40-44
M50-54
M40-44
M40-44
K35-39
M45-49
M45-49
M30-34
M25-29
M40-44
K30-34
M50-54
K30-34
M35-39
K35-39
M45-49
M35-39
M35-39
M65-69
M40-44
M35-39
M45-49
M40-44
M40-44
M50-54
M25-29
M40-44
M50-54
M35-39
M25-29
M40-44
M35-39
K40-44
M45-49
M40-44
M30-34
M45-49
M50-54

Druzyna

LP 500

ORKAMASTERS LAWA

Ptywanie
3.8km

01:26:54 (177)
01:25:45 (169)
01:29:10 (190)
01:21:03 (125)
01:21:56 (142)
01:30:46 (198)
01:28:49 (187)
01:23:35 (153)
01:23:16 (151)
01:15:28 (87)
01:22:03 (144
01:20:42 (122
01:32:52 (207
01:25:13 (162
01:31:25 (201
01:25:44 (168
01:25:42 (167
01:26:52 (176
01:29:00 (189
01:21:00 (124
01:24:26 (157
01:33:39 (212
01:33:37 (211
01:25:20 (163
01:38:37 (231
01:35:59 (223
01:33:40 (213
01:34:24 (218
01:19:42 (112
01:33:29 (210
01:27:31 (181
01:37:43 (226
01:26:38 (174
01:31:06 (199
01:34:01 (216
01:31:13 (200
01:36:00 (224
01:32:13 (206
01:38:09 (229
01:40:52 (236
01:38:10 (230
01:32:06 (205
01:30:07 (193
01:34:00 (215
01:30:42 (196
01:40:48 (235
01:34:55 (222
01:28:52 (188
01:40:30 (234
01:41:13 (239
01:33:06 (208
01:42:21 (242
01:34:28 (220
01:41:37 (240
01:41:01 (237

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
01:33:52 (214)

Tl

00:05:54
00:10:12
00:06:57
00:08:20
00:07:38
00:05:35
00:07:46
00:07:38
00:05:31
00:11:02
00:07:03
00:07:01
00:06:00
00:06:27
00:06:57
00:07:44
00:10:52
00:09:23
00:06:26
00:10:42
00:06:31
00:05:22
00:03:15
00:08:55
00:07:47
00:04:59
00:08:17
00:07:33
00:08:14
00:08:02
00:06:38
00:04:25
00:05:25
00:08:19
00:09:08
00:06:52
00:07:06
00:07:51
00:07:10
00:06:39
00:06:48
00:10:13
00:08:11
00:08:02
00:07:13
00:07:14
00:08:41
00:07:18
00:11:24
00:05:49
00:10:37
00:06:53
00:09:01
00:08:48
00:09:40
00:12:11

Rower

180km

06:11:55 (147
06:17:24 (158
06:10:43 (141
06:45:23 (203
06:32:28 (192)
06:08:23 (135)
05:57:35 (108)
06:46:28 (204)
06:54:59 (215)
06:30:47 (187)
06:49:22 (207)

(221)

)
)
)
)

06:16:24 (156)
06:24:24 (174)
06:31:57 (191)
06:20:22 (163)
06:41:14 (201)
07:02:08 (225)
06:46:58 (205)
06:34:51 (195)
06:24:43 (175)
06:23:20 (172)
06:36:34 (198)
05:56:34 (104)
06:02:36 (121)
06:23:04 (169)
06:15:07 (155)
07:24:05 (231)
06:51:26 (211)
06:59:12 (222)
06:23:15 (171)
06:54:29 (214)
06:59:31 (223)
06:11:11 (144)
07:38:30 (234)
06:23:12 (170)
06:26:08 (177)
06:31:07 (188)
06:08:49 (138)
06:28:02 (184)
06:57:24 (219)
06:52:53 (212)
06:48:29 (206)
07:01:50 (224)
06:30:14 (186)
06:18:20 (161)
07:44:59 (236)
06:23:53 (173)
06:34:02 (193)
07:17:41 (229)
06:26:28 (179)
07:08:01 (227)
06:51:00 (210)
06:58:02 (220)
06:44:41 (202)

T2

00:01:50
00:09:41
00:06:57
00:04:01
00:04:27
00:04:21
00:06:18
00:06:09
00:03:59
00:05:26
00:04:55
00:04:03

00:06:04
00:04:06
00:05:10
00:06:05
00:05:08
00:04:22
00:10:05
00:03:57
00:03:04
00:02:09
00:06:15
00:04:00
00:03:28
00:04:50
00:03:58
00:02:45
00:05:33
00:04:12
00:05:12
00:06:59
00:07:16
00:10:51
00:06:49
00:03:47
00:04:47
00:05:37
00:03:29
00:04:24
00:07:49
00:05:11
00:03:25
00:07:48
00:06:08
00:04:36
00:04:27
00:09:16
00:05:34
00:05:21
00:04:16
00:05:39
00:05:15
00:08:32
00:07:27

http://b4sport.pl/

Bieg

42.194km
04:54:12 (148)
04:40:36 (125)
03:47:06 (18)
05:27:04 (201)
04:21:38 (78)
04:49:58 (142)
04:27:14 (96)
05:02:40 (164)
05:14:55 (180)
04:32:11 (110)
04:49:34 (140)
04:45:32 (133)
04:59:25 (157)
04:14:57 (59)
04:32:37 (112)
05:24:06 (192)
04:58:23 (153)
04:54:34 (150
05:17:04 (182)
06:06:48 (222)
05:31:25 (206)
04:54:13 (149)

05:16:16 (181)

50)
8
2

05:26:30 (200)
03:37:24 (12)
05:11:45 (174)
05:32:04 (207)
05:01:44 (161)
06:20:16 (226)
04:48:14 (139)
04:44:13 (131)
05:20:58 (188)
06:12:34 (225)
03:55:42 (28)
05:35:22 (209)
05:00:57 (159)
05:01:48 (162)
04:29:55 (105)
04:43:29 (130)
06:33:20 (227)
05:05:34 (168)
04:57:00 (151)
05:25:34 (195)
05:23:33 (191)
05:24:38 (194)
05:47:36 (214)
06:08:10 (223)
05:24:28 (193)
04:46:14 (135)
05:42:12 (213)
05:17:37 (183)
05:29:04 (203)
04:46:37 (137)
06:03:12 (221)
05:00:20 (158)
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M-ce

209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Nazwisko i imie

CHMIEL tUKASZ
KULAKOWSKI MIROStAW
KUCHARCZYK KAMIL
KUBIAK KATARZYNA
JARLINSKA BOZENA
PEDRYS MIROStAW
SKRZYPCZAK ANDRZE|

SUWART MONIKA | MARCIN

MASEOWSKI MICHAL
DEBOWSKA ANNA
KOSCIELAK MACIE]
TATULINSKA ALEKSANDRA
NOWAK ADAM

BRZESKI MARCIN
MIKOLAJSKI KRZYSZTOF
POTOCZNY £UKASZ
WALKOWIAK KRZYSZTOF
BOGDANSKI £UKASZ
0SCILOWSKI MARCIN
LEWINSKI ANDRZE)
BANACH BARTOSZ
CHOMIK RAFAL

ZABA MAREK
GOZDALSKI JAROSEAW
KRAWENDA ROBERT
BUCZEK JAKUB

ADAMIK WIKTOR
DYKSZAK FILIP

HIRT TOMASZ

URBAS TOMASZ

LUDEK TOMASZ
KARCZEWSKI ADRIAN
KOZLOWSKI WOJTEK
ROTMANSKI PIOTR
SZULC WOJTEK
KOWALSKI JACEK

CIEZKI MACIEJ

£0S SLAWOMIR

Nr

242

34
112
155
173
244

85
169
257
239
200
170

37
131
276

50
283

25
284
193
221

241

280

10

147

196

250

83

111

45

55

263

11

72

277

278

53

187

Klub

METRIN NAMYStOW
TRINOT TO DIE

ORKAMASTERS LAWA
ZABIERZOW BIEGA

MOCZYDLA TEAM

JAK NIE MY TO KTO! CITYZEN POZNAN
NO LIMITS

COMPLEXSPORT

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

0 CO TU BIEGA?/TRISPACE

WUJEK PORADA

M & P

EUFORIABIEGACZATEAM

MKL MARATON

THOMSON REUTERS TRIATHLON TEAM

BIEGAMYRAZEM.PL / CTS
TORUS - APREKAGEMINI.PL

WAY 2 CHAMP
TRIATHLON - X- TEAM

WITKOWO BIEGA

ADAMIK MY WAY
IRONDRAGON TRIATHLON

CB 163

DASH DIGITAL CASH
CB163

K.T.0. Z KRAKOWA
AIR INNOVATIONS

KOCHAM DARIE

M-scowos¢

WOJNICZ
NAMYSEOW
POZNAN
DOBRCZ
LAWA
BRZEZIE
BARLINEK
POZNAN
OBORNIKI SLASKIE
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RUMIA
BYDGOSZCZ
GORA
SWINOUJSCIE
GDANSK
WARSZAWA
GDYNIA
GDANSK

GLIWICE
SOSNOWIEC

GNIEZNO

PLAZA

BOCHNIA

GDANSK

WIELICZKA

BYDGOSZCZ

JASIENICA
PRZEZMIEROWO
KLESZCZELE

KRAKOW

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GRODZISK MAZOWIECKI
BYDGOSZCZ

WARSZAWA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

M30-34
M55-59
M30-34
K30-34
K45-49
M45-49
M45-49
M40-44
M25-29
K45-49
M40-44
K40-44
M45-49
M35-39
M25-29
M35-39
M35-39
M35-39
M40-44
M45-49
M30-34

M40-44

M30-34

M45-49

M25-29

M30-34

M45-49

M35-39

M35-39

M40-44

M30-34

M30-34

M50-54

M35-39

M50-54

M40-44

M40-44

M45-49

Druzyna

TRISPACE

K.T.0. Z KRAKOWA

K.T.0. Z KRAKOWA

Ptywanie
3.8km

01:26:12 (172)
01:39:12 (233)
01:42:45 (243)
01:38:05 (228)
01:34:06 (217)
01:54:59 (249)
01:49:16 (246)
01:49:23 (247)
01:34:40 (221)
01:54:59 (250)
01:58:32 (253)
01:55:19 (251)
01:41:10 (238)
02:05:40 (255)
01:57:28 (252)
02:08:17 (256)
01:03:49 (15)
01:24:54 (160)
01:38:00 (227)
01:37:04 (225)
00:56:58 DNF
(5)
01:07:05 DNF
(30)
01:12:57 DNF
(65)
01:14:19 DNF
(73)
01:22:42 DNF
(147)
01:14:56 DNF
(85)
01:14:49 DNF
(81)
01:20:23 DNF
(120)
01:14:28 DNF
(75)
01:15:26 DNF
(86)
01:21:35 DNF
(137)
01:25:33 DNF
(164)
01:12:39 DNF
(63)
01:23:09 DNF
(149)
01:28:44 DNF
(184)
01:27:04 DNF
(178)
01:28:48 DNF
(186)
01:24:32 DNF
(158)

Tl

00:23:30
00:11:32
00:08:39
00:07:07
00:07:47
00:09:46
00:11:32
00:15:06
00:09:11
00:07:08
00:06:40
00:05:02
00:08:07
00:10:26
00:10:02
00:09:40
00:04:58
00:06:49
00:06:25
00:05:29
00:02:14

00:02:35

00:04:45

00:03:31

00:04:10

00:05:30

00:04:11

00:03:26

00:04:01

00:04:44

00:04:50

00:05:00

00:11:24

00:03:33

00:05:27

00:07:13

00:07:02

00:08:34

Rower
180km
06:50:40 (209)
07:03:55 (226)
07:32:23 (233)
08:04:41 (237)
06:03:50 (122)
06:22:21 (
08:11:50 (238
06:50:12 (208
(
(

167)

)

)

06:56:09 (217)
)

)

07:12:19
08:28:45 (239
06:12:00 (148)
07:18:43 (230)
06:55:03 (216)

05:00:30 (8)

05:35:16 (56)
05:32:40 (45)
05:31:56 (44)

05:47:27 (88)

05:52:52 (96)
06:17:08 (157)

05:59:40 (114)

05:44:05 (80)

06:05:17 (128)

05:59:06 (113)

06:56:21 (218)

T2

00:03:36
00:05:06
00:04:10
00:05:56
00:06:22
00:16:06
00:06:19
00:03:17
00:05:03
00:03:28
00:08:09
00:06:10
00:04:35
00:07:14

00:00:00

00:02:43

00:03:08

00:02:35

00:02:35

07:28:48

00:03:32

00:04:40

00:04:37

00:00:00

00:02:43

00:04:42

00:00:00

00:09:56

00:00:00

07:06:39

http://b4sport.pl/

Bieg

42.194km
04:28:28 (102)
05:29:07 (204)
05:13:29 (178)
05:48:52 (215)
06:02:29 (219)
04:52:41 (145)
05:22:31 (189)
05:19:27 (186)
04:52:00 (143)
04:24:39 (87)
05:53:35 (216)
04:28:03 (99)
05:11:57 (175)
05:08:25 (172)
05:35:24 (210)
05:25:36 (196)
05:13:37 (179)
04:25:31 (9
04:34:24 (11
04:15:57 (
00:00:00 (

7
0)
116)
61)
)
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()

00:00:00 ()
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
AUGUSCIK MARIUSZ
BORCHMANN SZYMON
KRAWISZ MACIE)
RUDOL SEBASTIAN
WAWRESZUK JAN
GEBCZYNSKI PAWEL
WOJCIECHOWSKI ADAM
SWEDROWSKI SYLWESTER
SITEK WITOLD
LARSEN-KONIECZNY CHARLOTTE

BULECZKA PAWEL

Nr

89

259

23

281

118

14

265

232

114

47

Klub

TRI-SEA WEADYSEAWOWO

LP500

YANOPTIMAL

MKL MARATON SWINOUJSCIE

RAJSPORT ACTIVE

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, Kobiety

M-ce

© NV A WN P

s e e
WN RO

14

Nazwisko i imie

KOWALSKA OLGA
KRAWCZYK ALEKSANDRA

CZYZ GABRIELA

KACZKOWSKA KATARZYNA
KAUCKA ALICJA
CZECHOWSKA-MADE) KATARZYNA
BRYNKIEWICZ DOROTA
URBANKIEWICZ ALEKSANDRA
ZAVEDIUK TETIANA

JACZYK MAGDALENA
ATRASZKIEWICZ MAGDA
CZEKALSKA MARIA

KWIECIEN KATARZYNA
WOZNIAKOWSKA AGATA

RAK AGATA

GNIOT KATARZYNA

TACZAREK MARLENA

KUBIAK KATARZYNA

JARLINSKA BOZENA

DEBOWSKA ANNA

TATULINSKA ALEKSANDRA
LARSEN-KONIECZNY CHARLOTTE

Nr

216
76
163
51
126
48
166
248
251
56

26
176

49

88
172
282
155
173
239
170
114

Klub

TRINERGY TEAM
TRI W KOLORZE BLOND

MILEK TRIATHLON TEAM
POLISH TRIATHLETES IN UK

BORYS RUNNING CLUB
TRIATHLON X-TEAM

3FLOW TRIATHLON TEAM/UKS OZAROWICE
RUN BYDGOSZCZ

ORKAMASTERS ILAWA
COMPLEXSPORT
0 CO TU BIEGA?/TRISPACE

M-scowos¢

KOSCIAN
WEADYSEAWOWO
BYDGOSZCZ
PRADOCIN
BIALYSTOK
GLIWICE

GDANSK
POGORZE
OSTROW WLKP.
PASIKONIE

WOJStAWICE

M-scowos¢

WARSZAWA
WARSZAWA
WEADYSEAWOWO
STRASZYN
BIELAWA
IWANOWICE
COVENTRY
WARSZAWA
IVANO-FRANKIVSK
PARKOSZOWICE
GDANSK
POZNAN
SIEWIERZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
ZDZIESZOWICE
WELLINGTON
DOBRCZ
ILAWA

GDANSK
BYDGOSZCZ
PASIKONIE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M55-59

M35-39

M40-44

M40-44

M18-24

M35-39

M45-49

M35-39

M60-64

K30-34

M30-34

Kat.

K30-34
K30-34
K40-44
K35-39
K30-34
K35-39
K35-39
K35-39
K30-34
K35-39
K40-44
K30-34
K35-39
K30-34
K30-34
K35-39
K40-44
K30-34
K45-49
K45-49
K40-44
K30-34

Druzyna

LP 500

Druzyna

TRINERGY TEAM

TRISPACE

Ptywanie
3.8km

01:38:49 DNF
(232)
01:29:20 DNF
(191)
01:41:48 DNF
(241)
01:34:25 DNF
(219)
01:21:34 DNF
(136)
01:44:08 DNF
(245)
01:43:23 DNF
(244)
01:50:26 DNF
(248)
01:58:54 DNF
(254)
01:32:04 DNF
(204)
DNF (0)

Pltywanie
3.8km
01:03:37
01:06:37
01:04:34
01:21:06
01:18:01
01:19:46
01:20:56
01:21:06
01:14:45
01:23:20
01:30:46
01:25:13
01:33:37
01:19:42
01:27:31
01:26:38
01:33:06
01:38:05
01:34:06
01:54:59
01:55:19
01:32:04 DNF

Tl

00:08:00

00:11:14

00:05:59

00:09:13

00:14:54

00:05:42

00:08:03

00:06:02

00:07:21

00:08:56

00:00:00

Tl

00:03:05
00:02:47
00:04:23
00:04:04
00:04:35
00:04:36
00:05:24
00:04:49
00:06:27
00:03:59
00:05:35
00:06:27
00:03:15
00:08:14
00:06:38
00:05:25
00:10:37
00:07:07
00:07:47
00:07:08
00:05:02
00:08:56

Rower

180km
06:20:30 (164)

06:39:20 (200)

06:14:32 (152)

07:39:31 (235)

07:31:25 (232)

06:53:10 (213)

06:31:47 (190)

00:00:00 (0)

Rower
180km
05:17:30
05:43:15
06:28:33
05:27:17
05:54:47
06:11:54
06:14:55
06:14:13
06:38:47
06:08:16
06:08:23
06:16:24
06:23:20
07:24:05
06:59:12
06:54:29
07:17:41
07:32:23
08:04:41
06:50:12
07:12:19

T2

00:04:24

00:03:24

07:26:32

00:00:00

00:06:35

00:00:00

00:00:00

T2

00:02:41
00:03:26
00:02:28
00:02:13
00:05:25
00:03:08
00:05:15
00:04:21
00:06:42
00:03:54
00:04:21
00:06:04
00:02:09
00:02:45
00:04:12
00:06:59
00:05:21
00:04:10
00:05:56
00:03:17
00:03:28
00:00:00

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
00:00:00 ()

00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()

00:00:00 (0)

Bieg
42.194km
03:34:21
03:56:49
04:20:59
03:44:30
04:07:53
04:25:38
04:32:39
03:44:00
04:04:32
04:03:32
04:49:58
04:14:57
05:16:16
05:01:44
04:48:14
05:20:58
05:42:12
05:48:52
06:02:29
04:24:39
04:28:03
00:00:00
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

M-ce

B WN

© N o wu

©

10

12
13
14
15

17
18
19
20
21
22
23
24
25

27
28
29
30

32
33
34
35

37
38
39
40
4
42
43
44
45

46
47
48
49
50

52
53

Nazwisko i imie

LUFT MIKOLA|
CHMURA MACIE]

AUGUSTYNIAK KRZYSZTOF

MARKOWSKI MAREK

WNEK JAROSEAW
HOLUB MICHAL
MEODZIKOWSKI PAWEL
KULESZA JAKUB
KOWALCZYK MAREK
HOPPE MATEUSZ
WRONSKI TOMASZ
MICHALEWSKI DARIUSZ
PYKA MAREK
STACHURA MATEUSZ
KLUPCZYNSKI PIOTR
TARGONI PAWEL
BLACHOWIAK JAKUB
WACHOWSKI BLAZE)
LEWANDOWSKI DAMIAN
KOLODZIE| SEBASTIAN
KWIECIEN KRYSTIAN
SZYSZKA LUKASZ

LESZCZEWICZ WALDEMAR

WALCZAK ROBERT
PIOTROWSKI ARTUR
KAZMIERCZAK £UKASZ

WIECKOWSKI DARIUSZ
SIWIRSKI ROBERT
GRYCZ KAMIL
WEGLINSKI SEBASTIAN
KUBLER REMIGIUSZ
KOZAR KAROL

tODA PIOTR
KOCHANOWSKI DARIUSZ

POCENTEK KRZYSZTOF ROBERT

HAWROT SYLWESTER
KITA TOMEK

JURKIEWICZ MARIUSZ
ANDRZEJCZYK SEBASTIAN
WILINSKI TOMASZ
POKORSKI MAREK
tATKOWSKI SEAWEK

SEREDYNSKI PRZEMYSLAW

FILIPOWSKI ZDZIStAW
SCHEPPLER PATRYK

SZNAJDER MARIUSZ
TERPILOWSKI MICHAL
BIERNACKI tUKASZ
FLORKIEWICZ JACEK
KIRCHYK SERHII
MARTYNOWSKI tUKASZ
RASZTAWICKI DARIUSZ
MESSYASZ KRZYSZTOF

Nr

188
267

217
287
137
246
253
235

60
110
256

42
260
144
191
162
213
120
185

288
67
234

66
285
146

93

46

65
209
158
236
135
247

71
262
121
245

52
153
171
201

57
29
195
243
222
227
58
100

Klub

LUFT TRI TEAM

GVT BMC - AZS AWF KATOWICE
MKS PLETVAL POLKOWICE
LABOSPORT TEAM / ULTIMATE PETARDA
SQUAD

KUPSZOSE.PL

TRIATLOM TEAM DOLNY KUBIN
KB V-MAX ADAMOW
TRIATHLON CLUB WROCLAW
BRZOZA BIEGA

SKZ SOPOT

TRIATHLON GOGOLIN
CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM

BE3 CITYZEN

STREFASPORTU.PL MW INVEST
WARTA POZNAN

PTT DELTA

LABOSPORT TEAM

ANIMMALS.PL/UKS OZAROWICE/4K KWIECIEN
DRUZYNA TVN

KUZNIA TRIATHLONU

PARKRUN POZNAN

TRIATHLON SEDLCE CLUB

LUKS DWOJKA DANIELO SPORTSWEAR
STRYKOW

AMS TRIATHLON

WTT / WMT

UNDEREQUATOR.COM

KS BARAKUDA MINSK MAZ

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
POLISH TRIATHLETES IN UK

TRI LEVEL

TRIATHLON RAWA MAZOWIECKA
NTS NEXELOCROWN GOLENIOW
SPECSHOP TEAM

NEON

LABOSPORT TEAM
IMPAQ

ORKAMASTERS ILAWA

KS CELIRONMAN
SEKCJA TRIATHLONU AKADEMII WOJSK
LADOWYCH

VICTUS REBKOW

KREMENTRI

KUZNIA TRIATHLONU
BIMARKO&WELDA TEAM

M-scowos¢

WARSZAWA
WROCLAW
POLKOWICE
LUBIN

KLUCZBORK
DOLNY KUBIN
ADAMOW
JELENIA GORA
BYDGOSZCZ
GDANSK
WROCLAW
GOGOLIN
SIEMIANOWICE SLASKIE
ZABRZE
POZNAN
FRYDEK
LESZNO
POZNAN
PLOCK
WARSZAWA
OZAROWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
ZIELONA GORA
LUKOW
GLOWNO

BYDGOSZCZ
WARSZAWA
CIECHANOW

MINSK MAZ

POZNAN

EVESHAM

POZNAN

MARKI

RAWA MAZOWIECKA
GOLENIOW

POZNAN
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
OLSZTYN
WARSZAWA
LUBAWA

WROCLAW
KONSTANTYNOW £ODZKI
GNIEZNO

KOLOBRZEG
WARSZAWA
GARWOLIN
USTRZYKI DOLNE
KREMENCHUK
OPOLE

ZIELONKA
OLAWA

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL

Kat.

M30-34
M30-34
M35-39
M40-44

M30-34
M30-34
M30-34
M35-39
M40-44
M25-29
M35-39
M35-39
M40-44
M25-29
M25-29
M40-44
M25-29
M35-39
M40-44
M35-39
M35-39
M25-29
M40-44
M35-39
M40-44
M35-39

M35-39
M40-44
M25-29
M35-39
M25-29
M35-39
M35-39
M40-44
M40-44
M50-54
M35-39
M35-39
M45-49
M40-44
M45-49
M40-44
M35-39
M45-49
M18-24

M35-39
M25-29
M30-34
M40-44
M30-34
M35-39
M35-39
M35-39

Druzyna

GVT BMC

KB V-MAX ADAMOW

PARKRUN POZNAN
KB V-MAX ADAMOW

AMS

Pltywanie
3.8km
00:51:04
00:51:17
00:54:16
00:57:04

01:01:34
01:02:51
01:04:29
01:02:28
01:04:59
01:06:06
01:00:49
01:02:44
01:05:12
01:07:31
01:05:14
01:05:44
01:07:56
00:56:53
01:04:51
01:07:35
01:07:14
01:04:27
01:07:27
01:02:12
01:04:58
01:11:03

01:03:15
01:13:47
01:08:05
01:10:45
01:08:17
01:09:17
01:06:47
01:08:59
01:07:44
01:05:04
01:09:08
01:16:03
01:09:13
01:14:37
01:13:05
01:11:27
01:08:40
01:10:03
01:09:11

01:10:52
01:12:20
01:07:12
01:11:02
01:08:07
01:11:12
01:11:37
01:16:37

Tl

00:01:41
00:01:54
00:02:22
00:03:04

00:03:20
00:02:53
00:02:43
00:03:26
00:02:38
00:02:43
00:03:18
00:03:02
00:03:02
00:02:30
00:02:49
00:02:55
00:02:33
00:03:04
00:03:45
00:02:45
00:02:45
00:02:36
00:02:30
00:03:44
00:03:02
00:03:17

00:04:54
00:03:04
00:03:21
00:03:50
00:03:31
00:03:16
00:05:28
00:03:27
00:03:31
00:04:13
00:02:58
00:03:43
00:02:53
00:04:15
00:04:08
00:04:12
00:03:43
00:03:30
00:03:38

00:03:55
00:03:21
00:05:27
00:03:20
00:05:58
00:03:21
00:03:37
00:02:58

Rower

180km
04:40:57
04:38:07
04:34:43
05:00:19

05:00:49
05:00:00
04:56:01
05:20:50
05:05:57
05:12:41
05:26:32
05:16:22
05:14:12
05:03:55
05:11:58
05:03:41
05:02:17
05:54:08
05:20:39
05:12:14
05:11:45
05:21:24
05:19:26
05:43:03
05:30:31
05:07:56

05:30:28
05:05:00
05:20:41
05:20:26
05:30:33
05:16:17
05:34:46
05:39:40
05:39:45
05:41:12
05:44:07
04:52:47
05:32:42
05:13:05
05:22:24
05:30:59
05:46:06
05:32:47
05:42:29

05:31:35
05:38:56
05:46:12
05:28:04
06:01:23
06:11:20
05:34:39
05:22:11

T2

00:05:25
00:07:42
00:07:44
00:02:04

00:02:04
00:02:03
00:02:00
00:03:08
00:01:35
00:02:44
00:03:10
00:02:15
00:01:51
00:01:54
00:01:57
00:02:50
00:01:51
00:02:51
00:01:38
00:02:09
00:02:10
00:03:32
00:02:39
00:05:33
00:03:00
00:02:20

00:03:32
00:03:09
00:02:39
00:03:42
00:02:10
00:03:09
00:02:49
00:03:42
00:03:25
00:02:30
00:03:38
00:02:12
00:02:56
00:02:27
00:04:09
00:05:02
00:03:29
00:01:30
00:02:39

00:02:17
00:02:06
00:03:29
00:03:05
00:04:19
00:02:46
00:02:04
00:02:57

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
03:34:56
02:56:57
03:04:03
03:57:52

04:30:29
03:11:36
03:16:14
03:54:24
03:23:04
04:17:01
04:27:19
05:06:32
03:57:57
04:32:05
03:33:40
03:23:13
03:49:13
04:25:24
03:37:56
03:50:12
04:20:31
04:17:57
04:32:42
03:48:03
04:14:45
04:13:40

04:19:08
03:41:22
03:58:38
04:05:41
04:52:20
03:52:30
04:52:47
04:14:27
03:57:50
03:57:34
04:28:01
03:35:03
04:23:17
04:07:32
05:07:15
04:32:26
04:16:51
04:22:31
04:03:53

04:19:57
04:37:18
04:30:07
03:51:33
03:35:23
04:15:20
04:36:13
04:34:31
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M-ce

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

Nazwisko i imie

BUCHALIK ARKADIUSZ
SZYDLOWSKI MAREK
KUBIAK BARTLOMIE)
GAJEWSKI SEBASTIAN
FOREMSKI SEAWOMIR
SIERADZAN PRZEMYSLAW
GORZYNSKI TOMASZ
WOJCIK MIROSEAW
LUCYSZYN ROBERT
SZCZYRBOWSKI MICHAL
POCHYLSKI PRZEMYSEAW
SZYMKOWIAK NORBERT
WIEDLOCHA JAN
JARMOSZEWICZ £UKASZ
LASSOTA ARTUR
JANISZEWSKI ARTUR
CHALUPKA PAWEL
JEREMICZ MARCIN
SOBCZAK MARCIN
GWIZDAL MICHAL
PIETRZAK ROMEK
PIEKARSKI MAREK

KtOS MARCIN

KALIN WEADYSEAW
PIEGDON PIOTR
WEJKUC GRZEGORZ
CHORAZIAK WITOLD
KRZYSZTOFIK KACPER
ZWIRSKI MARCIN
KARAS MICHAL
MACIUSZEK LUKASZ
£AZ KAMIL

SZELINSKI ADAM
KESZYCKI OSKAR
TALAREK ARKADIUSZ
MAZANKA JAKUB
KOCIEL JAROSLAW
GACKA RAFAL
ANDREEV EVGENII
DASZEWSKI FILIP
DARMETKO RAFAL
BOROWIK MARCIN
JANKOWSKI ADAM
WROBEL DAREK
ROSZAK BARTOSZ
HALAGARDA KRZYSZTOF
DUBINSKI BOGDAN
FOGT MACIEJ
KROLCZYNSKI MACIEJ
KOKOTEK MACIE)
OWCZARSKI MARCIN
LUBOWICKI £tUKASZ
KOPROWSKI MACIE)
SZUT DARIUSZ
DOMAGALSKI PIOTR
LANECKI ARTUR

Nr

40
61
141
125
151
230
148
97
13
30
145
268
199
80
101
266
224
102
21
90
139
36
157
229
77
210
261
274
279
149
84

122
150
258

86

38
208
168
107
272
119
129

161
231
190

104
183
87
78
130
94
178
165

Klub

PARKRUN POZNAN

DOBRCZ BIEGA

TRINERGY

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
TS AKWEDUKT

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
TIME4RUNING

TURBOKILLA
ZGRUPKA TEAM

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

SZTAFETA NADZIEI

TRISPACE

TECHNIKA ZWYCIESTWA
CENTRUM ROWEROWE DSR TEAM
SOLANO

LITWIN TRIATHLON TEAM

CELIRONMAN
TRI AKTYWNY PIOTRKOW

OLESNICKA GRUPA TRIATHLONOWA
BBL OPOLE

RUN BYDGOSZCZ

OPP SZCZECIN

AZEMONSTERS
TRIATHLONKONSULTING

JAREK Z BYTOMIA
LUPUS TEAM

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

WRONIECKI KLUB BIEGACZA
PDK

LEGIA WARSZAWA

CB163

KS WOLNI

KS CELIRONMAN

PSP CZtUCHOW/ MMGO BORYTEAM
40-LATEK TYCHY

KOPER

IRONMAN CS POLSKA
IRONMAN CS POLSKA

M-scowos¢

CZELADZ
POZNAN
DOBRCZ
ZYRARDOW
TORUN
KIELCE
TORUN
TOMASZOW MAZ.
DOBROSZOW OLESNICKI
RYBNIK
LUBON
PONIEC
GLOGOW
TORUN
BEDZIN
KATOWICE
PIASECZNO
GDANSK
ZOLEDOWO
BYDGOSZCZ
RAKOWNIA
BYDGOSZCZ
GDANSK
UNISEAW
WROCLAW
MRAGOWO
tODZ
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
NYSA
OLESNICA
OPOLE
BYDGOSZCZ
SZCZECIN
BEZRZECZE
CIERPICE
BOROWIEC
BYTOM
SICIENKO
KALININGRAD
DEBNO
POZNAN
ZABKOWICE SLASKIE
GRUDZIADZ
GDANSK
WRONKI
KRAKOW
WARSZAWA
KRUSZYN
GRODZISK MAZOWIECKI
tODZ
CHOJNICE
TYCHY
DABROWKA
SZCZECIN
SZCZECIN
DUBLIN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
RUS
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
IRL

Kat.

M45-49
M35-39
M30-34
M35-39
M50-54
M40-44
M40-44
M50-54
M40-44
M35-39
M40-44
M18-24
M40-44
M45-49
M45-49
M35-39
M35-39
M35-39
M40-44
M30-34
M55-59
M45-49
M35-39
M35-39
M35-39
M40-44
M50-54
M40-44
M25-29
M30-34
M30-34
M35-39
M45-49
M25-29
M40-44
M40-44
M45-49
M40-44
M25-29
M18-24
M30-34
M35-39
M40-44
M40-44
M35-39
M30-34
M65-69
M35-39
M35-39
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M50-54
M40-44

Druzyna

TRISPACE

Pltywanie
3.8km
01:12:51
01:06:50
01:12:29
01:09:58
01:19:31
01:10:58
01:13:08
01:16:07
01:10:57
01:14:54
01:15:49
01:21:17
01:13:56
01:18:21
01:18:24
01:14:55
01:17:47
01:17:39
01:12:11
01:08:46
01:18:39
01:16:38
01:14:56
01:16:28
01:12:15
01:18:23
01:20:20
01:20:18
01:19:34
01:19:22
01:19:57
01:14:47
01:19:35
01:14:19
01:19:31
01:19:25
01:15:34
01:27:08
01:20:09
01:13:38
01:21:57
01:21:38
01:20:00
01:25:46
01:21:04
01:21:37
01:14:40
01:25:40
01:26:16
01:19:54
01:19:18
01:21:20
01:25:40
01:21:53
01:21:16
01:15:57

Tl

00:03:55
00:04:32
00:05:02
00:03:39
00:03:00
00:05:26
00:07:04
00:05:07
00:07:36
00:04:33
00:03:26
00:04:25
00:05:42
00:04:39
00:05:32
00:05:40
00:04:18
00:03:08
00:05:27
00:04:03
00:04:48
00:04:34
00:05:29
00:05:07
00:07:59
00:05:00
00:03:47
00:04:05
00:05:56
00:04:41
00:05:10
00:04:38
00:03:27
00:05:56
00:04:09
00:04:00
00:07:21
00:03:21
00:05:47
00:07:06
00:04:26
00:04:17
00:04:10
00:04:17
00:03:15
00:06:03
00:08:01
00:04:39
00:03:28
00:04:30
00:05:42
00:06:16
00:03:59
00:06:24
00:04:12
00:08:46

Rower

180km
05:35:18
06:04:49
05:41:12
05:57:07
05:37:32

05:34:22
05:34:12
05:50:52
05:43:32
06:06:22
05:25:52
05:36:26
05:32:56
06:04:15
05:41:07
05:37:44
06:01:07
05:53:04
06:21:43
05:51:01
05:44:54
05:52:52
05:57:57
06:27:44
05:51:49
05:46:00
05:33:40
05:58:12
05:37:40
05:27:15
06:01:14
05:43:52
06:10:43
05:48:51
06:08:27
06:02:04
05:36:50
05:43:13
06:14:31
06:01:01
05:48:44
06:26:43
05:36:11
06:07:35
05:40:28
06:27:37
05:42:34
05:57:33
06:04:26
06:11:04
05:57:39
05:54:23
06:09:59
06:04:54
06:12:41

T2

00:02:22
00:04:40
00:06:14
00:04:53
00:02:45

00:03:07
00:03:56
00:05:02
00:02:29
00:02:19
00:02:40
00:03:37
00:03:38
00:07:08
00:04:09
00:03:54
00:02:34
00:03:33
00:03:10
00:04:15
00:03:47
00:09:05
00:06:33
00:09:33
00:02:17
00:03:10
00:02:27
00:03:04
00:03:09
00:02:30
00:02:51
00:02:20
00:03:11
00:02:47
00:06:35
00:05:19
00:02:52
00:02:45
00:05:47
00:02:54
00:02:54
00:05:15
00:04:29
00:03:34
00:03:50
00:05:58
00:05:27
00:04:20
00:02:21
00:05:51
00:05:45
00:02:44
00:04:53
00:02:47
00:06:28

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
04:02:07
04:26:38
04:03:56
04:08:46
04:01:37
04:49:46
04:43:25
04:41:54
05:57:39
04:13:10
04:24:31
04:37:08
05:04:33
04:19:51
04:44:36
04:18:11
04:14:00
05:12:43
04:19:37
04:45:55
04:02:41
04:35:45
05:26:15
04:22:27
06:02:46
04:20:58
04:59:15
03:49:48
05:12:09
04:34:47
04:32:51
04:08:33
04:10:53
05:26:18
04:26:49
03:53:03
04:23:13
04:23:10
04:19:20
04:53:59
04:22:14
04:29:17
04:59:14
04:31:15
04:36:47
04:01:33
05:30:07
04:27:10
06:08:40
04:18:16
05:38:03
05:19:56
04:38:37
04:20:44
04:42:31
05:23:28
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M-ce

110
111
112
113
114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Nazwisko i imie

MATUSZEWSKI NIKODEM
BETLEJ HUBERT
KOWALSKI TOMASZ
STRATYNSKI FILIP
KADZIELEWSKI DAMIAN

KUCINSKI ARTUR
KUBUSZEWSKI RADOSEAW
JARLINSKI RAFAL
KLONOWSKI MARIUSZ
GUTENPLAN JACEK
NEJMAN ANDRZE]
MARKIEWICZ DAMIAN
WOJDAT PRZEMYSEAW
MILINSKI PIOTR

TRELA RAFAL

WINNIK PIOTR
BLICHARZ MARCIN
BEDKOWSKI KAMIL
STASIEWSKI MARIUSZ
CHMEL SERGIY
KULINSKI PIOTR
GACKOWSKI KRZYSZTOF
GRZEDA TOMASZ
NIEMCZYK KAZIMIERZ
KLIMAS ADAM
MUSZYNSKI MAREK
PRZYBYLSKI MACIEJ
JARMUZEK MIKOLA|
ZOENIEROWICZ HUBERT
GORKA DARIUSZ
KALISZEWSKI DANIEL
KORSAKOV KOSTIANTYN
WARECKI TOMASZ
WIJAS ANDRZE)

CHMIEL PIOTR

WRONSKI ARTUR
WIECZOREK BARTOSZ
TROSZCZYNSKI WOJCIECH
SZUKALA PIOTR
SLAWKOWSKI SLAWOMIR
LIZIK WALDEMAR
BRONISZ WOJCIECH
FELSKI MARIUSZ
MASLOWSKI JACEK
ROMAN KRZYSZTOF

MIS WALDEMAR

GORSKI MARIAN
CHMIEL WALDEMAR
TOKMAJEVSKI VLADIMIR
LASSAK BARTOSZ
OPOZDA KRZYSZTOF
SUBKOWSKI ARTUR
TYMUL JAKUB

CYBULSKI KONRAD
MAKOWSKI SEAWOMIR

Nr

116
31
270
175
5

264
273
174
275
197

33
98
43
142
95
19
240
233
252
198
79
128
69
143
192
99
212
41
138
249
226
255
218
207
81
109
237
206
271
24
254
92
180
35
12
177
82
215
20
74
17
225
152
2

N

Klub

CARLSBERG

ESKADRA KRAKOW

WITC

CELIRONMAN

FUNDACJA STUDENCKA 'MLODZI MEODYM'
4336

KOMANDO FLAKI
ORKAMASTERS LAWA
PRIMIGENIUS

MARKIEWICZ TRI TEAM

WARSAW MASTERS TEAM
KT ZYWIEC

ADWOKATURA OPOLE

TRISPACE

BORYS RUNNING CLUB

IRON FIGHTERS

IRON&ONE TRENER PERSONALNY

RISE&SHINE

QSG TEAM
BIEGAM BO LUBIE ZABKI TEAM
BIKEBOARD

TRIATHLON SERWIS

PTT DELTA
COIG SA - BUSINESS INTELLIGENCE TEAM

SPELEOKLUB 'BOBRY' Z ZAGANIA
JUTRZENKA DOBRE MIASTO
TRI POWER TEAM KONIN

MZS WOLCZA MALA

PRZECINAK77
SMASHING PAPKINS / #TEAMDKMS
KRS TKKF JASTRZAB RUDA SLASKA
PTT DELTA

SPORTER

TRISPACE

CM UMK

NOVO IRON TEAM / TRISPACE
CELIRONMAN
RUN BYDGOSZCZ

M-scowos¢

POZNAN
KRAKOW
WARSZAWA
BROJCE
SWIDNIK

DOBRCZ
KEBLOWO

ILAWA

£OCHOWO

+tODZ
WARSZAWA
KRAKOW

+ODZ
WARSZAWA
ZYWIEC

GDYNIA
WARSZAWA
PROSZKOW
0sowIC
IVANO-FRANKIVSK
BELCHATOW
BYDGOSZCZ
MARKLOWICE GORNE
MILANOWEK
GLIWICE
KATOWICE
PRZYLEKI
SKRZYNKI

ZABKI

KRAKOW
TRYSZCZYN
WARSZAWA
GORLICE

KIELCE
WARSZAWA
TYCHY
INOWROCLAW
WALBRZYCH
POZNAN
BYDGOSZCZ
POSADA

NIEMCZ

MIASTKO
OBORNIKI SLASKIE
BOLSZEWO
GDANSK

SOLEC KUJAWSKI
DZIERZAZNA
CHISINAU
STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
SWIECIE
SZCZECIN

KUTNO
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
MDA
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M25-29
M35-39
M30-34
M40-44
M25-29

M40-44
M30-34
M50-54
M35-39
M50-54
M35-39
M40-44
M25-29
M25-29
M50-54
M30-34
M35-39
M30-34
M40-44
M35-39
M25-29
M45-49
M35-39
M55-59
M35-39
M40-44
M40-44
M30-34
M35-39
M40-44
M40-44
M45-49
M50-54
M30-34
M25-29
M35-39
M30-34
M45-49
M30-34
M45-49
M45-49
M18-24
M50-54
M30-34
M40-44
M40-44
M60-64
M55-59
M25-29
M40-44
M50-54
M40-44
M40-44
M45-49
M45-49

Druzyna

K.T.0. Z KRAKOWA

K.T.0. Z KRAKOWA

TRISPACE

Pltywanie
3.8km
01:23:14
01:29:44
01:28:41
01:26:49
01:14:07

01:14:04
01:18:12
01:21:53
01:30:44
01:23:54
01:21:26
01:27:45
01:14:41
01:27:07
01:21:13
01:23:44
01:25:00
01:22:51
01:21:33
01:25:50
01:22:35
01:20:28
01:24:54
01:28:46
01:22:36
01:19:30
01:33:28
01:30:33
01:31:39
01:31:30
01:23:50
01:21:07
01:30:39
01:26:54
01:25:45
01:29:10
01:21:03
01:21:56
01:28:49
01:23:35
01:23:16
01:15:28
01:22:03
01:20:42
01:32:52
01:31:25
01:25:44
01:25:42
01:26:52
01:29:00
01:21:00
01:24:26
01:33:39
01:25:20
01:38:37

Tl

00:03:48
00:05:08
00:06:10
00:03:42
00:08:01

00:08:57
00:07:09
00:08:37
00:05:28
00:05:47
00:06:13
00:06:53
00:08:26
00:04:00
00:07:30
00:05:05
00:06:38
00:06:04
00:04:42
00:05:40
00:05:48
00:06:26
00:05:24
00:07:18
00:05:08
00:07:27
00:07:02
00:05:43
00:04:40
00:04:29
00:09:53
00:09:02
00:05:51
00:05:54
00:10:12
00:06:57
00:08:20
00:07:38
00:07:46
00:07:38
00:05:31
00:11:02
00:07:03
00:07:01
00:06:00
00:06:57
00:07:44
00:10:52
00:09:23
00:06:26
00:10:42
00:06:31
00:05:22
00:08:55
00:07:47

Rower

180km
05:53:02
05:41:38
05:34:35
05:57:49
06:36:30

06:31:33
06:34:09
06:08:24
05:30:16
05:48:39
06:18:19
05:42:53
06:26:25
05:52:52
06:18:48
05:56:36
05:45:44
06:14:51
06:25:47
06:22:26
06:26:44
06:35:30
06:10:22
05:45:59
06:06:46
06:21:20
05:33:41
06:06:19
06:08:18
06:02:23
06:05:08
06:17:26
05:55:08
06:11:55
06:17:24
06:10:43
06:45:23
06:32:28
05:57:35
06:46:28
06:54:59
06:30:47
06:49:22
06:58:29

06:24:24
06:31:57
06:20:22
06:41:14
07:02:08
06:46:58
06:34:51
06:24:43
06:36:34
05:56:34

T2

00:02:37
00:04:35
00:03:37
00:03:11
00:07:11

00:05:39
00:06:18
00:08:21
00:03:22
00:06:14
00:04:44
00:04:53
00:07:40
00:02:05
00:08:01
00:03:15
00:03:42
00:03:47
00:02:43
00:05:30
00:02:48
00:05:41
00:05:01
00:04:12
00:04:08
00:07:28
00:04:13
00:05:39
00:06:35
00:03:14
00:05:51
00:04:49
00:05:29
00:01:50
00:09:41
00:06:57
00:04:01
00:04:27
00:06:18
00:06:09
00:03:59
00:05:26
00:04:55
00:04:03

00:04:06
00:05:10
00:06:05
00:05:08
00:04:22
00:10:05
00:03:57
00:03:04
00:06:15
00:04:00

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
04:28:12
05:02:11
03:49:11
05:03:56
04:28:15

05:25:53
05:04:19
04:59:02
04:03:12
04:28:37
05:18:56
04:25:09
05:09:10
04:16:16
05:34:36
04:22:17
04:18:07
04:10:50
05:39:21
03:45:35
04:57:18
05:18:03
04:43:20
04:02:02
04:26:59
04:46:36
04:13:28
05:54:11
05:01:04
04:47:05
04:06:54
05:27:08
05:05:46
04:54:12
04:40:36
03:47:06
05:27:04
04:21:38
04:27:14
05:02:40
05:14:55
04:32:11
04:49:34
04:45:32
04:59:25
04:32:37
05:24:06
04:58:23
04:54:34
05:17:04
06:06:48
05:31:25
04:54:13

05:26:30
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M-ce

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

Nazwisko i imie

NOVLYANSKIY KONSTANTIN
BLASZCZYK BORYS
GORGOL TOMASZ
NOWAK PAWEL
WASZAK NORBERT
PRZYGODA WOJCIECH
KOLMAJER RAFAL
KONIECZNY KAROL
KEPINSKI HENRYK
WASILEWSKI MIROSEAW
PAZIK GRZEGORZ
FLORCZAK KRZYSZTOF
GOSTOMSKI BORYS
PILARSKI PAWEL
LUCHOWSKI RAFAL
KNEPKA PIOTR
KOSMIDER BARTOSZ
PODKOWSKI WOJCIECH
TUREK MICHAL
KUZIEMSKI TOMASZ
MUSZYNSKI ROMAN
KAPUSTKA MIROSEAW
LITKOWSKI ZBIGNIEW
WOLOWSKI LECH
SOKOL MARCIN
WEGRZYNSKI PIOTR
CHMIEL DARIUSZ
CHMIEL £UKASZ
KULAKOWSKI MIROSEAW
KUCHARCZYK KAMIL
PEDRYS MIROStAW
SKRZYPCZAK ANDRZE|
SUWART MONIKA | MARCIN
MASEOWSKI MICHAL
KOSCIELAK MACIEJ
NOWAK ADAM

BRZESKI MARCIN
MIKOLAJSKI KRZYSZTOF
POTOCZNY LUKASZ
WALKOWIAK KRZYSZTOF
BOGDANSKI £tUKASZ
0SCILOWSKI MARCIN
LEWINSKI ANDRZE)
BANACH BARTOSZ
CHOMIK RAFAL

ZABA MAREK
GOZDALSKI JAROSEAW
KRAWENDA ROBERT
BUCZEK JAKUB

ADAMIK WIKTOR
DYKSZAK FILIP

HIRT TOMASZ

URBAS TOMASZ

LUDEK TOMASZ
KARCZEWSKI ADRIAN
KOZLOWSKI WOJTEK

Nr

136
133

154
73
194
182
115
39
70
211
223
59
54
179
18
105
127
44
62
64
106
214
75
184
132
205
242
34
112
244
85
169
257
200
37
131
276
50
283
25
284
193
221
241
280
10
147
196
250
83
111
45
55
263
11

Klub

JUSTTRI

LP 500
KEPNET
INCLUDE

#TEAMFARFALLA

KB SPARTAKUS BELCHATOW
ORKAMASTERS [LAWA

WIELISZEW HERON TEAM

KS MARATON OSTROW WLKP.

40 LAT MINELO

DBK

12TRI.PL / SPARTANIE DZIECIOM
SWIECIE

DBK SZCZECIN

MORSY GDYNSKIE . BIEGAMY RAZEM ,PL

SMASHING PAPKINS/PO LASACH | £tAKACH...

KS MARATON OSTROW WLKP
YETITEAM

KAPUSTRI

NIEZRZESZONY

PTT DELTA PLOCK

METRIN NAMYStOW

TRI NOT TO DIE

ZABIERZOW BIEGA

MOCZYDLA TEAM

JAK NIE MY TO KTO! CITYZEN POZNAN
NO LIMITS

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

WUJEK PORADA

M &P

EUFORIABIEGACZATEAM
MKL MARATON
THOMSON REUTERS TRIATHLON TEAM

BIEGAMYRAZEM.PL / CTS
TORUS - APREKAGEMINI.PL
WAY 2 CHAMP

TRIATHLON - X- TEAM
WITKOWO BIEGA

ADAMIK MY WAY
IRONDRAGON TRIATHLON
CB 163

DASH DIGITAL CASH
CB163
K.T.0. Z KRAKOWA

M-scowos¢

KALININGRAD
DOBRCZ
BYDGOSZCZ
KCYNIA
BYDGOSZCZ
RZESZOW
BYDGOSZCZ
PASIKONIE
BELCHATOW
ILAWA
WIELISZEW
OSTROW WIELKOPOLSKI
GDANSK
SZCZECIN
NADARZYN
SWIECIE
SZCZECIN
GDYNIA

ZNIN
OSTROW WLKP
LUSOWKO
POZNAN
SIENNO
WARSZAWA
WALBRZYCH
BYDGOSZCZ
KRASNIK
WOJNICZ
NAMYSEOW
POZNAN
BRZEZIE
BARLINEK
POZNAN
OBORNIKI SLASKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RUMIA
BYDGOSZCZ
GORA
SWINOUJSCIE
GDANSK
WARSZAWA
GDYNIA
GDANSK
GLIWICE
SOSNOWIEC
GNIEZNO
PLAZA
BOCHNIA
GDANSK
WIELICZKA
BYDGOSZCZ
JASIENICA
PRZEZMIEROWO
KLESZCZELE
KRAKOW

Kraj

RUS
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30-34
M25-29
M40-44
M50-54
M35-39
M45-49
M35-39
M35-39
M65-69
M40-44
M35-39
M45-49
M40-44
M40-44
M50-54
M25-29
M40-44
M50-54
M35-39
M25-29
M40-44
M35-39
M45-49
M40-44
M30-34
M45-49
M50-54
M30-34
M55-59
M30-34
M45-49
M45-49
M40-44
M25-29
M40-44
M45-49
M35-39
M25-29
M35-39
M35-39
M35-39
M40-44
M45-49
M30-34
M40-44
M30-34
M45-49
M25-29
M30-34
M45-49
M35-39
M35-39
M40-44
M30-34
M30-34
M50-54

Druzyna

LP 500

ORKAMASTERS ILAWA

K.T.0. Z KRAKOWA

K.T.0. Z KRAKOWA

Pltywanie
3.8km

01:35:59
01:33:40
01:34:24
01:33:29
01:37:43
01:31:06
01:34:01
01:31:13
01:36:00
01:32:13
01:38:09
01:40:52
01:38:10
01:32:06
01:30:07
01:34:00
01:30:42
01:40:48
01:34:55
01:28:52
01:40:30
01:41:13
01:42:21
01:34:28
01:41:37
01:41:01
01:33:52
01:26:12
01:39:12
01:42:45
01:54:59
01:49:16
01:49:23
01:34:40
01:58:32
01:41:10
02:05:40
01:57:28
02:08:17
01:03:49
01:24:54
01:38:00
01:37:04
00:56:58 DNF
01:07:05 DNF
01:12:57 DNF
01:14:19 DNF
01:22:42 DNF
01:14:56 DNF
01:14:49 DNF
01:20:23 DNF
01:14:28 DNF
01:15:26 DNF
01:21:35 DNF
01:25:33 DNF
01:12:39 DNF

Tl

00:04:59
00:08:17
00:07:33
00:08:02
00:04:25
00:08:19
00:09:08
00:06:52
00:07:06
00:07:51
00:07:10
00:06:39
00:06:48
00:10:13
00:08:11
00:08:02
00:07:13
00:07:14
00:08:41
00:07:18
00:11:24
00:05:49
00:06:53
00:09:01
00:08:48
00:09:40
00:12:11
00:23:30
00:11:32
00:08:39
00:09:46
00:11:32
00:15:06
00:09:11
00:06:40
00:08:07
00:10:26
00:10:02
00:09:40
00:04:58
00:06:49
00:06:25
00:05:29
00:02:14
00:02:35
00:04:45
00:03:31
00:04:10
00:05:30
00:04:11
00:03:26
00:04:01
00:04:44
00:04:50
00:05:00
00:11:24

Rower T2
180km
06:02:36 00:03:28
06:23:04 00:04:50
06:15:07 00:03:58
06:51:26 00:05:33
06:23:15 00:05:12
06:59:31 00:07:16
06:11:11 00:10:51
07:38:30 00:06:49
06:23:12 00:03:47
06:26:08 00:04:47
06:31:07 00:05:37
06:08:49 00:03:29
06:28:02 00:04:24
06:57:24 00:07:49
06:52:53 00:05:11
06:48:29 00:03:25
07:01:50 00:07:48
06:30:14 00:06:08
06:18:20 00:04:36
07:44:59 00:04:27
06:23:53 00:09:16
06:34:02 00:05:34
06:26:28 00:04:16
07:08:01 00:05:39
06:51:00 00:05:15
06:58:02 00:08:32
06:44:41 00:07:27
06:50:40 00:03:36
07:03:55 00:05:06
06:03:50 00:06:22
06:22:21 00:16:06
08:11:50 00:06:19
06:56:09 00:05:03
08:28:45 00:08:09
06:12:00 00:06:10
07:18:43 00:04:35
06:55:03 00:07:14
00:00:00
05:00:30 00:02:43
05:35:16 00:03:08
05:32:40 00:02:35
05:31:56
05:47:27 00:02:35
07:28:48
05:52:52 00:03:32
06:17:08 00:04:40
05:59:40 00:04:37
00:00:00
05:44:05 00:02:43
06:05:17 00:04:42

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
03:37:24
05:11:45
05:32:04
06:20:16
04:44:13
06:12:34
03:55:42
05:35:22
05:00:57
05:01:48
04:29:55
04:43:29
06:33:20
05:05:34
04:57:00
05:25:34
05:23:33
05:24:38
05:47:36
06:08:10
05:24:28
04:46:14
05:17:37
05:29:04
04:46:37
06:03:12
05:00:20
04:28:28
05:29:07
05:13:29
04:52:41
05:22:31
05:19:27
04:52:00
05:53:35
05:11:57
05:08:25
05:35:24
05:25:36
05:13:37
04:25:31
04:34:24
04:15:57
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

ROTMANSKI PIOTR
SZULC WOJTEK
KOWALSKI JACEK
CIEZKI MACIE)

£0S SLAWOMIR
AUGUSCIK MARIUSZ
BORCHMANN SZYMON
KRAWISZ MACIE|
RUDOL SEBASTIAN
WAWRESZUK JAN
GEBCZYNSKI PAWEL
WOJCIECHOWSKI ADAM

SWEDROWSKI SYLWESTER

SITEK WITOLD
BULECZKA PAWEL

Nr

~

2
2717
278

53
187

265
232
47

Klub

AIR INNOVATIONS
KOCHAM DARIE

TRI-SEA WLADYSEAWOWO
LP500

YANOPTIMAL

MKL MARATON SWINOUJSCIE

RAJSPORT ACTIVE

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, M18-24

M-ce

Nazwisko i imie

SCHEPPLER PATRYK

SZYMKOWIAK NORBERT
DASZEWSKI FILIP
BRONISZ WOJCIECH
WAWRESZUK JAN

Nr

201

268
107
254
281

©

Klub

SEKCJA TRIATHLONU AKADEMII WOJSK
LADOWYCH

YANOPTIMAL

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, M25-29

M-ce

© NV A WN P

R e e
WNRFO O

14
15
16
17
18
19
20

Nazwisko i imie

HOPPE MATEUSZ
STACHURA MATEUSZ
KLUPCZYNSKI PIOTR
BLACHOWIAK JAKUB
SZYSZKA LUKASZ
GRYCZ KAMIL

KUBLER REMIGIUSZ
TERPILOWSKI MICHAL
ZWIRSKI MARCIN
KESZYCKI OSKAR
ANDREEV EVGENII
MATUSZEWSKI NIKODEM
KADZIELEWSKI DAMIAN

WOJDAT PRZEMYSLAW
MILINSKI PIOTR
KULINSKI PIOTR
CHMIEL PIOTR
TOKMAJEVSKI VLADIMIR
BLASZCZYK BORYS
KNEPKA PIOTR

Nr

235

42
260
191
286
146

46

29
279
150
168
116

98

43
198
207
215
133
8

—

Klub

SKZ SOPOT

BE3 CITYZEN

STREFASPORTU.PL MW INVEST
DRUZYNA TVN
UNDEREQUATOR.COM
TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

AZEMONSTERS

CARLSBERG
FUNDACJA STUDENCKA 'MtODZI MEODYM'
4336

WARSAW MASTERS TEAM
IRON FIGHTERS

PTT DELTA

SPORTER

SWIECIE

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRODZISK MAZOWIECKI
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
KOSCIAN
WELADYSEAWOWO
BYDGOSZCZ
PRADOCIN
BIALYSTOK
GLIWICE

GDANSK
POGORZE
OSTROW WLKP.
WOJSLAWICE

M-scowos¢

GNIEZNO

PONIEC
DEBNO
NIEMCZ
BIALYSTOK

M-scowos¢

GDANSK
ZABRZE
POZNAN
LESZNO
WARSZAWA
CIECHANOW
POZNAN
WARSZAWA
NYSA
BEZRZECZE
KALININGRAD
POZNAN
SWIDNIK

tODZ
WARSZAWA
BELCHATOW
WARSZAWA
CHISINAU
DOBRCZ
SWIECIE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
RUS
POL
POL

POL
POL
POL
POL
MDA
POL
POL

Kat. Druzyna

M35-39
M50-54
M40-44
M40-44
M45-49
M55-59
M35-39
M40-44
M40-44
M18-24
M35-39
M45-49
M35-39
M60-64
M30-34

Kat. Druzyna

M18-24

M18-24
M18-24
M18-24
M18-24

Kat. Druzyna

M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29

M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29

LP 500

Pltywanie
3.8km

01:23:09 DNF
01:28:44 DNF
01:27:04 DNF
01:28:48 DNF
01:24:32 DNF
01:38:49 DNF
01:29:20 DNF
01:41:48 DNF
01:34:25 DNF
01:21:34 DNF
01:44:08 DNF
01:43:23 DNF
01:50:26 DNF
01:58:54 DNF
DNF

Ptywanie
3.8km
01:09:11

01:21:17
01:13:38
01:15:28
01:21:34 DNF

Pltywanie
3.8km
01:06:06
01:07:31
01:05:14
01:07:56
01:04:27
01:08:05
01:08:17
01:12:20
01:19:34
01:14:19
01:20:09
01:23:14
01:14:07

01:14:41
01:27:07
01:22:35
01:25:45
01:26:52
01:33:40
01:34:00

Tl

00:03:33
00:05:27
00:07:13
00:07:02
00:08:34
00:08:00
00:11:14
00:05:59
00:09:13
00:14:54
00:05:42
00:08:03
00:06:02
00:07:21
00:00:00

Tl

00:03:38

00:04:25
00:07:06
00:11:02
00:14:54

Tl

00:02:43
00:02:30
00:02:49
00:02:33
00:02:36
00:03:21
00:03:31
00:03:21
00:05:56
00:05:56
00:05:47
00:03:48
00:08:01

00:08:26
00:04:00
00:05:48
00:10:12
00:09:23
00:08:17
00:08:02

Rower T2
180km
00:00:00
05:59:06 00:09:56
06:56:21
00:00:00
07:06:39
06:20:30
06:39:20 00:04:24
06:14:32 00:03:24
07:39:31
07:26:32
00:00:00
07:31:25
06:53:10
06:31:47 00:06:35
00:00:00 00:00:00
Rower T2
180km
05:42:29 00:02:39
05:25:52 00:02:40
06:14:31 00:05:47
06:30:47 00:05:26
07:26:32
Rower T2
180km
05:12:41 00:02:44
05:03:55 00:01:54
05:11:58 00:01:57
05:02:17 00:01:51
05:21:24 00:03:32
05:20:41 00:02:39
05:30:33 00:02:10
05:38:56 00:02:06
05:58:12 00:03:04
06:10:43 00:03:11
05:43:13 00:02:45
05:53:02 00:02:37
06:36:30 00:07:11
06:26:25 00:07:40
05:52:52 00:02:05
06:26:44 00:02:48
06:17:24 00:09:41
06:41:14 00:05:08
06:23:04 00:04:50
06:48:29 00:03:25

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Bieg
42.194km
04:03:53

04:37:08
04:53:59
04:32:11
00:00:00

Bieg
42.194km
04:17:01
04:32:05
03:33:40
03:49:13
04:17:57
03:58:38
04:52:20
04:37:18
05:12:09
05:26:18
04:19:20
04:28:12
04:28:15

05:09:10
04:16:16
04:57:18
04:40:36
04:54:34
05:11:45
05:25:34
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, M25-29 c.d.

M-ce

21
22
23

Nazwisko i imie

KUZIEMSKI TOMASZ
MAStOWSKI MICHAL
MIKOLAJSKI KRZYSZTOF
KRAWENDA ROBERT

Nr

(=)}

2
257
276
147

Klub

KS MARATON OSTROW WLKP
NO LIMITS

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, K30-34

M-ce

0N U R WN

Nazwisko i imie

KOWALSKA OLGA
KRAWCZYK ALEKSANDRA
KAUCKA ALICJA
ZAVEDIUK TETIANA
CZEKALSKA MARIA
WOZNIAKOWSKA AGATA
RAK AGATA

KUBIAK KATARZYNA

LARSEN-KONIECZNY CHARLOTTE

Nr

216
76
126
251
26
49
88
155
114

Klub

TRINERGY TEAM
TRI' W KOLORZE BLOND

BORYS RUNNING CLUB

RUN BYDGOSZCZ

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, M30-34

M-ce

0N U R WN

NNNNNNNRERRRRBRB B B 3 2
O UA WNKFHFOW®O®NOUDRWNEROW

Nazwisko i imie

LUFT MIKOLA]
CHMURA MACIEJ

WNEK JAROSEAW

HOLUB MICHAL
MEODZIKOWSKI PAWEL
BIERNACKI tUKASZ
KIRCHYK SERHII

KUBIAK BARTLOMIE)
GWIZDAL MICHAL

KARAS MICHAL
MACIUSZEK LUKASZ
DARMETKO RAFAL
HALAGARDA KRZYSZTOF
KOWALSKI TOMASZ
KUBUSZEWSKI RADOSEAW
WINNIK PIOTR

BEDKOWSKI KAMIL
JARMUZEK MIKOLA|

WIJAS ANDRZE)
WIECZOREK BARTOSZ
SZUKALA PIOTR
MASLOWSKI JACEK
NOVLYANSKIY KONSTANTIN
SOKOL MARCIN

CHMIEL £UKASZ
KUCHARCZYK KAMIL
BANACH BARTOSZ

ZABA MAREK

BUCZEK JAKUB

137

222
141

90
149

84
272
231
270
273

95
240
212
218
109
206
180
136
184
242
112
221
280
196

Klub

LUFT TRI TEAM
GVT BMC - AZS AWF KATOWICE
KUPSZOSE.PL

TRIATLOM TEAM DOLNY KUBIN

KB V-MAX ADAMOW

VICTUS REBKOW

KREMENTRI

DOBRCZ BIEGA

TECHNIKA ZWYCIESTWA
OLESNICKA GRUPA TRIATHLONOWA
BBL OPOLE

PDK

WITC

KOMANDO FLAKI

ADWOKATURA OPOLE

QSG TEAM

SPELEOKLUB 'BOBRY' Z ZAGANIA
JUSTTRI

TRI NOT TO DIE

TORUS - APREKAGEMINI.PL
TRIATHLON - X- TEAM

M-scowos¢

OSTROW WLKP
OBORNIKI SLASKIE
BYDGOSZCZ
PLAZA

M-scowos¢

WARSZAWA
WARSZAWA
BIELAWA
IVANO-FRANKIVSK
POZNAN
BYDGOSZCZ
GDANSK

DOBRCZ
PASIKONIE

M-scowosc

WARSZAWA
WROCLAW
KLUCZBORK
DOLNY KUBIN
ADAMOW
GARWOLIN
KREMENCHUK
DOBRCZ
BYDGOSZCZ
OLESNICA
OPOLE
POZNAN
KRAKOW
WARSZAWA
KEBLOWO
GDYNIA
PROSZKOW
SKRZYNKI
KIELCE
INOWROCLAW
POZNAN
OBORNIKI SLASKIE
KALININGRAD
WALBRZYCH
WOJNICZ
POZNAN
GDANSK
SOSNOWIEC
BOCHNIA

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
SVK
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
RUS
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M25-29
M25-29
M25-29
M25-29

Kat.

K30-34
K30-34
K30-34
K30-34
K30-34
K30-34
K30-34
K30-34
K30-34

Kat.

M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34

Druzyna

Druzyna

TRINERGY TEAM

Druzyna

GVT BMC

KB V-MAX ADAMOW

Pltywanie
3.8km
01:28:52
01:34:40
01:57:28
01:22:42 DNF

Ptywanie
3.8km

01:03:37
01:06:37
01:18:01
01:14:45
01:25:13
01:19:42
01:27:31
01:38:05
01:32:04 DNF

Ptywanie
3.8km

00:51:04
00:51:17
01:01:34
01:02:51
01:04:29
01:07:12
01:08:07
01:12:29
01:08:46
01:19:22
01:19:57
01:21:57
01:21:37
01:28:41
01:18:12
01:23:44
01:22:51
01:30:33
01:26:54
01:21:03
01:28:49
01:20:42
01:35:59
01:41:37
01:26:12
01:42:45
00:56:58 DNF
01:12:57 DNF
01:14:56 DNF

Tl

00:07:18
00:09:11
00:10:02
00:04:10

Tl

00:03:05
00:02:47
00:04:35
00:06:27
00:06:27
00:08:14
00:06:38
00:07:07
00:08:56

Tl

00:01:41
00:01:54
00:03:20
00:02:53
00:02:43
00:05:27
00:05:58
00:05:02
00:04:03
00:04:41
00:05:10
00:04:26
00:06:03
00:06:10
00:07:09
00:05:05
00:06:04
00:05:43
00:05:54
00:08:20
00:07:46
00:07:01
00:04:59
00:08:48
00:23:30
00:08:39
00:02:14
00:04:45
00:05:30

Rower T2

180km
07:44:59 00:04:27
08:11:50 00:06:19
07:18:43 00:04:35
05:31:56

Rower T2

180km
05:17:30 00:02:41
05:43:15 00:03:26
05:54:47 00:05:25
06:38:47 00:06:42
06:16:24 00:06:04
07:24:05 00:02:45
06:59:12 00:04:12
07:32:23 00:04:10

00:00:00

Rower T2

180km
04:40:57 00:05:25
04:38:07 00:07:42
05:00:49 00:02:04
05:00:00 00:02:03
04:56:01 00:02:00
05:46:12 00:03:29
06:01:23 00:04:19
05:41:12 00:06:14
06:21:43 00:03:10
05:37:40 00:03:09
05:27:15 00:02:30
06:01:01 00:02:54
05:40:28 00:03:50
05:34:35 00:03:37
06:34:09 00:06:18
05:56:36 00:03:15
06:14:51 00:03:47
06:06:19 00:05:39
06:11:55 00:01:50
06:45:23 00:04:01
05:57:35 00:06:18
06:58:29 00:04:03
06:02:36 00:03:28
06:51:00 00:05:15
07:03:55 00:05:06

00:00:00

05:35:16 00:03:08
05:47:27 00:02:35

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
06:08:10
04:52:00
05:35:24
00:00:00

Bieg
42.194km
03:34:21
03:56:49
04:07:53
04:04:32
04:14:57
05:01:44
04:48:14
05:48:52
00:00:00

Bieg
42.194km
03:34:56
02:56:57
04:30:29
03:11:36
03:16:14
04:30:07
03:35:23
04:03:56
04:45:55
04:34:47
04:32:51
04:22:14
04:01:33
03:49:11
05:04:19
04:22:17
04:10:50
05:54:11
04:54:12
05:27:04
04:27:14
04:45:32
03:37:24
04:46:37
04:28:28
05:13:29
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28

30
31

Nazwisko i imie

LUDEK TOMASZ
KARCZEWSKI ADRIAN
BULECZKA PAWEL

Nazwisko i imie

KACZKOWSKA KATARZYNA

CZECHOWSKA-MADE] KATARZYNA

BRYNKIEWICZ DOROTA
URBANKIEWICZ ALEKSANDRA
JACZYK MAGDALENA
KWIECIEN KATARZYNA
GNIOT KATARZYNA

Nazwisko i imie

AUGUSTYNIAK KRZYSZTOF
KULESZA JAKUB

WRONSKI TOMASZ
MICHALEWSKI DARIUSZ
WACHOWSKI BLAZE|
KOLODZIE| SEBASTIAN
KWIECIEN KRYSTIAN
WALCZAK ROBERT
KAZMIERCZAK £UKASZ

WIECKOWSKI DARIUSZ
WEGLINSKI SEBASTIAN
KOZAR KAROL

LODA PIOTR

KITA TOMEK
JURKIEWICZ MARIUSZ
SEREDYNSKI PRZEMYStAW
SZNAJDER MARIUSZ
MARTYNOWSKI tUKASZ
RASZTAWICKI DARIUSZ
MESSYASZ KRZYSZTOF
SZYDLOWSKI MAREK
GAJEWSKI SEBASTIAN
SZCZYRBOWSKI MICHAL
JANISZEWSKI ARTUR
CHALUPKA PAWEL
JEREMICZ MARCIN

KLOS MARCIN

KALIN WEADYSEAW
PIEGDON PIOTR

FAZ KAMIL

BOROWIK MARCIN

Nr

55
263
47

Nr

51
48
166
248
56
176
172

Nr

188
246

60
110
162
120
185

67
204

66
93
65
209
247
71
153
57
227
58
100
61
125
30
266
224
102
157
229
77

119

Klub

DASH DIGITAL CASH
CB163
RAJSPORT ACTIVE

Klub

MILEK TRIATHLON TEAM
POLISH TRIATHLETES IN UK

TRIATHLON X-TEAM

3FLOW TRIATHLON TEAM/UKS OZAROWICE

Klub

MKS PLETVAL POLKOWICE
TRIATHLON CLUB WROCLAW

TRIATHLON GOGOLIN
WARTA POZNAN
LABOSPORT TEAM

ANIMMALS.PL/UKS OZAROWICE/4K KWIECIEN

PARKRUN POZNAN

LUKS DWOJKA DANIELO SPORTSWEAR

STRYKOW

AMS TRIATHLON

KS BARAKUDA MINSK MAZ
POLISH TRIATHLETES IN UK

SPECSHOP TEAM

KUZNIA TRIATHLONU
BIMARKO&WELDA TEAM
PARKRUN POZNAN
TRINERGY

TURBOKILLA

SZTAFETA NADZIEI

LITWIN TRIATHLON TEAM
RUN BYDGOSZCZ

M-scowos¢

PRZEZMIEROWO
KLESZCZELE
WOJSLAWICE

M-scowos¢

STRASZYN
IWANOWICE
COVENTRY
WARSZAWA
PARKOSZOWICE
SIEWIERZ
ZDZIESZOWICE

M-scowos¢

POLKOWICE
JELENIA GORA
WROCLAW
GOGOLIN
POZNAN
WARSZAWA
OZAROWICE
ZIELONA GORA
GLOWNO

BYDGOSZCZ
MINSK MAZ
EVESHAM
POZNAN
POZNAN
BYDGOSZCZ
WROCLAW
KOLOBRZEG
OPOLE
ZIELONKA
OLAWA
POZNAN
ZYRARDOW
RYBNIK
KATOWICE
PIASECZNO
GDANSK
GDANSK
UNISEAW
WROCLAW
BYDGOSZCZ
ZABKOWICE SLASKIE

Kraj

POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30-34
M30-34
M30-34

Kat.

K35-39
K35-39
K35-39
K35-39
K35-39
K35-39
K35-39

Kat.

M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39

M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39

Druzyna

Druzyna

Druzyna

PARKRUN POZNAN

AMS

Pltywanie
3.8km
01:21:35 DNF
01:25:33 DNF
DNF

Ptywanie
3.8km
01:21:06
01:19:46
01:20:56
01:21:06
01:23:20
01:33:37
01:26:38

Ptywanie
3.8km
00:54:16
01:02:28
01:00:49
01:02:44
00:56:53
01:07:35
01:07:14
01:02:12
01:11:03

01:03:15
01:10:45
01:09:17
01:06:47
01:09:08
01:16:03
01:08:40
01:10:52
01:11:12
01:11:37
01:16:37
01:06:50
01:09:58
01:14:54
01:14:55
01:17:47
01:17:39
01:14:56
01:16:28
01:12:15
01:14:47
01:21:38

Tl

00:04:50
00:05:00
00:00:00

Tl

00:04:04
00:04:36
00:05:24
00:04:49
00:03:59
00:03:15
00:05:25

Tl

00:02:22
00:03:26
00:03:18
00:03:02
00:03:04
00:02:45
00:02:45
00:03:44
00:03:17

00:04:54
00:03:50
00:03:16
00:05:28
00:02:58
00:03:43
00:03:43
00:03:55
00:03:21
00:03:37
00:02:58
00:04:32
00:03:39
00:04:33
00:05:40
00:04:18
00:03:08
00:05:29
00:05:07
00:07:59
00:04:38
00:04:17

Rower T2
180km
00:00:00
05:44:05 00:02:43
00:00:00 00:00:00
Rower T2
180km
05:27:17 00:02:13
06:11:54 00:03:08
06:14:55 00:05:15
06:14:13 00:04:21
06:08:16 00:03:54
06:23:20 00:02:09
06:54:29 00:06:59
Rower T2
180km
04:34:43 00:07:44
05:20:50 00:03:08
05:26:32 00:03:10
05:16:22 00:02:15
05:54:08 00:02:51
05:12:14 00:02:09
05:11:45 00:02:10
05:43:03 00:05:33
05:07:56 00:02:20
05:30:28 00:03:32
05:20:26 00:03:42
05:16:17 00:03:09
05:34:46 00:02:49
05:44:07 00:03:38
04:52:47 00:02:12
05:46:06 00:03:29
05:31:35 00:02:17
06:11:20 00:02:46
05:34:39 00:02:04
05:22:11 00:02:57
06:04:49 00:04:40
05:57:07 00:04:53
05:43:32 00:02:29
05:41:07 00:04:09
05:37:44 00:03:54
06:01:07 00:02:34
05:52:52 00:09:05
05:57:57 00:06:33
06:27:44 00:09:33
06:01:14 00:02:51
05:48:44 00:02:54

http://bdsport.pl/

Bieg
42.194km
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Bieg
42.194km
03:44:30
04:25:38
04:32:39
03:44:00
04:03:32
05:16:16
05:20:58

Bieg
42.194km
03:04:03
03:54:24
04:27:19
05:06:32
04:25:24
03:50:12
04:20:31
03:48:03
04:13:40

04:19:08
04:05:41
03:52:30
04:52:47
04:28:01
03:35:03
04:16:51
04:19:57
04:15:20
04:36:13
04:34:31
04:26:38
04:08:46
04:13:10
04:18:11
04:14:00
05:12:43
05:26:15
04:22:27
06:02:46
04:08:33
04:29:17
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Nazwisko i imie

ROSZAK BARTOSZ
FOGT MACIEJ
KROLCZYNSKI MACIEJ
BETLE) HUBERT
KLONOWSKI MARIUSZ
NEJMAN ANDRZE]
BLICHARZ MARCIN
CHMEL SERGIY

GRZEDA TOMASZ
KLIMAS ADAM
ZOENIEROWICZ HUBERT
WRONSKI ARTUR
WASZAK NORBERT
KOLMAJER RAFAL
KONIECZNY KAROL
PAZIK GRZEGORZ
TUREK MICHAL
KAPUSTKA MIROSEAW
BRZESKI MARCIN
POTOCZNY £UKASZ
WALKOWIAK KRZYSZTOF
BOGDANSKI tUKASZ
DYKSZAK FILIP

HIRT TOMASZ
ROTMANSKI PIOTR
BORCHMANN SZYMON
GEBCZYNSKI PAWEL
SWEDROWSKI SYLWESTER

Nr

161
6
104
31
275
16
19
252
128
143
a1
81
73
182
115
211
44
106
131
50
283
25

111

72
259
118

Klub

WRONIECKI KLUB BIEGACZA
CB163

KS WOLNI

ESKADRA KRAKOW
PRIMIGENIUS

BORYS RUNNING CLUB

BIEGAM BO LUBIE ZABKI TEAM

COIG SA - BUSINESS INTELLIGENCE TEAM
INCLUDE

#TEAMFARFALLA

WIELISZEW HERON TEAM

SMASHING PAPKINS/PO LASACH | £tAKACH...
KAPUSTRI

M &P

EUFORIABIEGACZATEAM

MKL MARATON

THOMSON REUTERS TRIATHLON TEAM
IRONDRAGON TRIATHLON

CB 163

AIR INNOVATIONS

TRI-SEA WEADYSEAWOWO

MKL MARATON SWINOUJSCIE

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, K40-44

M-ce

A wWN e

Nazwisko i imie

CZYZ GABRIELA
ATRASZKIEWICZ MAGDA
TACZAREK MARLENA
TATULINSKA ALEKSANDRA

Nr

163

g
282
170

Klub

0 CO TU BIEGA?/TRISPACE
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Nazwisko i imie

MARKOWSKI MAREK

KOWALCZYK MAREK

PYKA MAREK

TARGONI PAWEL
LEWANDOWSKI DAMIAN
LESZCZEWICZ WALDEMAR
PIOTROWSKI ARTUR
SIWIRSKI ROBERT
KOCHANOWSKI DARIUSZ

Nr

267

253
256
144
213
288
234
285
158

Klub

LABOSPORT TEAM / ULTIMATE PETARDA
SQUAD

BRZOZA BIEGA

CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM

PTT DELTA

KUZNIA TRIATHLONU
TRIATHLON SEDLCE CLUB
WTT / WMT

TRI LEVEL

M-scowos¢

WRONKI

KRUSZYN
GRODZISK MAZOWIECKI
KRAKOW
£OCHOWO
WARSZAWA
WARSZAWA
IVANO-FRANKIVSK
MARKLOWICE GORNE
GLIWICE

ZABKI

TYCHY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PASIKONIE
WIELISZEW

ZNIN

POZNAN

RUMIA

GORA
SWINOUJSCIE
GDANSK
WIELICZKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WEADYSLAWOWO
GLIWICE
POGORZE

M-scowos¢

WEADYSEAWOWO
GDANSK
WELLINGTON
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

LUBIN

BYDGOSZCZ
SIEMIANOWICE SLASKIE
FRYDEK

PLOCK

WARSZAWA

LUKOW

WARSZAWA

MARKI

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
GBR
POL

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39
M35-39

Kat.

K40-44
K40-44
K40-44
K40-44

Kat.

M40-44

M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44

Druzyna

K.T.0. Z KRAKOWA

K.T.0. Z KRAKOWA

Druzyna

TRISPACE

Druzyna

KB V-MAX ADAMOW

Pltywanie
3.8km

01:21:04
01:25:40
01:26:16
01:29:44
01:30:44
01:21:26
01:25:00
01:25:50
01:24:54
01:22:36
01:31:39
01:29:10
01:37:43
01:34:01
01:31:13
01:38:09
01:34:55
01:41:13
02:05:40
02:08:17
01:03:49
01:24:54
01:20:23 DNF
01:14:28 DNF
01:23:09 DNF
01:29:20 DNF
01:44:08 DNF
01:50:26 DNF

Pltywanie
3.8km
01:04:34
01:30:46
01:33:06
01:55:19

Pltywanie
3.8km
00:57:04

01:04:59
01:05:12
01:05:44
01:04:51
01:07:27
01:04:58
01:13:47
01:08:59

Tl

00:03:15
00:04:39
00:03:28
00:05:08
00:05:28
00:06:13
00:06:38
00:05:40
00:05:24
00:05:08
00:04:40
00:06:57
00:04:25
00:09:08
00:06:52
00:07:10
00:08:41
00:05:49
00:10:26
00:09:40
00:04:58
00:06:49
00:03:26
00:04:01
00:03:33
00:11:14
00:05:42
00:06:02

Tl

00:04:23
00:05:35
00:10:37
00:05:02

Tl

00:03:04

00:02:38
00:03:02
00:02:55
00:03:45
00:02:30
00:03:02
00:03:04
00:03:27

Rower T2

180km
06:07:35 00:03:34
05:42:34 00:05:27
05:57:33 00:04:20
05:41:38 00:04:35
05:30:16 00:03:22
06:18:19 00:04:44
05:45:44 00:03:42
06:22:26 00:05:30
06:10:22 00:05:01
06:06:46 00:04:08
06:08:18 00:06:35
06:10:43 00:06:57
06:23:15 00:05:12
06:11:11 00:10:51
07:38:30 00:06:49
06:31:07 00:05:37
06:18:20 00:04:36
06:34:02 00:05:34
06:12:00 00:06:10
06:55:03 00:07:14
05:52:52 00:03:32
06:17:08 00:04:40

00:00:00
06:39:20 00:04:24
00:00:00

06:53:10

Rower T2

180km
06:28:33 00:02:28
06:08:23 00:04:21
07:17:41 00:05:21
07:12:19 00:03:28

Rower T2

180km
05:00:19 00:02:04
05:05:57 00:01:35
05:14:12 00:01:51
05:03:41 00:02:50
05:20:39 00:01:38
05:19:26 00:02:39
05:30:31 00:03:00
05:05:00 00:03:09
05:39:40 00:03:42

http://bdsport.pl/

Bieg
42.194km
04:36:47
04:27:10
06:08:40
05:02:11
04:03:12
05:18:56
04:18:07
03:45:35
04:43:20
04:26:59
05:01:04
03:47:06
04:44:13
03:55:42
05:35:22
04:29:55
05:47:36
04:46:14
05:08:25
05:25:36
05:13:37
04:25:31
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Bieg
42.194km
04:20:59
04:49:58
05:42:12
04:28:03

Bieg
42.194km
03:57:52

03:23:04
03:57:57
03:23:13
03:37:56
04:32:42
04:14:45
03:41:22
04:14:27
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M-ce

10
11
12
13
14

Nazwisko i imie

POCENTEK KRZYSZTOF ROBERT

WILINSKI TOMASZ
LATKOWSKI SLAWEK
FLORKIEWICZ JACEK

SIERADZAN PRZEMYStAW

GORZYNSKI TOMASZ
£UCYSZYN ROBERT

POCHYLSKI PRZEMYStAW

WIEDLOCHA JAN
SOBCZAK MARCIN
WEJKUC GRZEGORZ
KRZYSZTOFIK KACPER
TALAREK ARKADIUSZ
MAZANKA JAKUB
GACKA RAFAL
JANKOWSKI ADAM
WROBEL DAREK
KOKOTEK MACIE)
OWCZARSKI MARCIN
LUBOWICKI £tUKASZ
KOPROWSKI MACIE)
SZUT DARIUSZ
LANECKI ARTUR
STRATYNSKI FILIP
KUCINSKI ARTUR
MARKIEWICZ DAMIAN
STASIEWSKI MARIUSZ
MUSZYNSKI MAREK
PRZYBYLSKI MACIEJ
GORKA DARIUSZ
KALISZEWSKI DANIEL
ROMAN KRZYSZTOF
MIS WALDEMAR
LASSAK BARTOSZ
SUBKOWSKI ARTUR
TYMUL JAKUB
GORGOL TOMASZ
WASILEWSKI MIROSEAW
GOSTOMSKI BORYS
PILARSKI PAWEL
KOSMIDER BARTOSZ
MUSZYNSKI ROMAN
WOLOWSKI LECH

SUWART MONIKA | MARCIN

KOSCIELAK MACIEJ
0SCILOWSKI MARCIN
CHOMIK RAFAL
URBAS TOMASZ
KOWALSKI JACEK
CIEZKI MACIE)
KRAWISZ MACIE|
RUDOL SEBASTIAN

Nr

236
121
52
243
230
148
13
145
199
21
210
274
258
86
208
129
159
183
87
78
130
94
165
175
264
33
233
192
99
138
249
B5
12
20
17
225
4
70
59
54
105
64
75
169
200
284
241
45
278
53
7
23

Klub

TRIATHLON RAWA MAZOWIECKA
LABOSPORT TEAM
ORKAMASTERS ILAWA

TS AKWEDUKT
TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

ZGRUPKA TEAM
TRISPACE

TRI AKTYWNY PIOTRKOW
TRIATHLONKONSULTING

LUPUS TEAM
AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

KS CELIRONMAN

PSP CZtUCHOW/ MMGO BORYTEAM
40-LATEK TYCHY

KOPER

IRONMAN CS POLSKA

CELIRONMAN

MARKIEWICZ TRI TEAM
TRISPACE
RISE&SHINE

BIKEBOARD

PRZECINAK77
SMASHING PAPKINS / #TEAMDKMS
TRISPACE

NOVO IRON TEAM / TRISPACE
LP 500

ORKAMASTERS ILAWA

40 LAT MINELO

DBK

DBK SZCZECIN

YETITEAM

JAK NIE MY TO KTO! CITYZEN POZNAN
ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

WAY 2 CHAMP

LP500

M-scowos¢

RAWA MAZOWIECKA
OLSZTYN

LUBAWA

USTRZYKI DOLNE
KIELCE

TORUN
DOBROSZOW OLESNICKI
LUBON

GLOGOW
ZOLEDOWO
MRAGOWO

PIOTRKOW TRYBUNALSKI

CIERPICE
BOROWIEC
SICIENKO
GRUDZIADZ
GDANSK
+ODZ
CHOJNICE
TYCHY
DABROWKA
SZCZECIN
DUBLIN
BROJCE
DOBRCZ
KRAKOW
0SOwWIC
KATOWICE
PRZYLEKI
KRAKOW
TRYSZCZYN
BOLSZEWO
GDANSK
STRZELCE GORNE
SWIECIE
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
ILAWA
GDANSK
SZCZECIN
SZCZECIN
LUSOWKO
WARSZAWA
POZNAN
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
GLIWICE
JASIENICA
GRODZISK MAZOWIECKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRADOCIN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
IRL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44

Druzyna

TRISPACE

K.T.0. Z KRAKOWA
TRISPACE

LP 500
ORKAMASTERS LAWA

LP 500

Pltywanie
3.8km

01:07:44
01:14:37
01:11:27
01:11:02
01:10:58
01:13:08
01:10:57
01:15:49
01:13:56
01:12:11
01:18:23
01:20:18
01:19:31
01:19:25
01:27:08
01:20:00
01:25:46
01:19:54
01:19:18
01:21:20
01:25:40
01:21:53
01:15:57
01:26:49
01:14:04
01:27:45
01:21:33
01:19:30
01:33:28
01:31:30
01:23:50
01:32:52
01:31:25
01:29:00
01:24:26
01:33:39
01:34:24
01:32:13
01:38:10
01:32:06
01:30:42
01:40:30
01:34:28
01:49:23
01:58:32
01:38:00
01:07:05 DNF
01:15:26 DNF
01:27:04 DNF
01:28:48 DNF
01:41:48 DNF
01:34:25 DNF

Tl

00:03:31
00:04:15
00:04:12
00:03:20
00:05:26
00:07:04
00:07:36
00:03:26
00:05:42
00:05:27
00:05:00
00:04:05
00:04:09
00:04:00
00:03:21
00:04:10
00:04:17
00:04:30
00:05:42
00:06:16
00:03:59
00:06:24
00:08:46
00:03:42
00:08:57
00:06:53
00:04:42
00:07:27
00:07:02
00:04:29
00:09:53
00:06:00
00:06:57
00:06:26
00:06:31
00:05:22
00:07:33
00:07:51
00:06:48
00:10:13
00:07:13
00:11:24
00:09:01
00:15:06
00:06:40
00:06:25
00:02:35
00:04:44
00:07:13
00:07:02
00:05:59
00:09:13

Rower T2
180km

05:39:45 00:03:25
05:13:05 00:02:27
05:30:59 00:05:02
05:28:04 00:03:05
05:34:22 00:03:07
05:50:52 00:05:02
06:06:22 00:02:19
05:36:26 00:03:37
05:53:04 00:03:33
05:51:49 00:02:17
05:33:40 00:02:27
05:48:51 00:02:47
06:08:27 00:06:35
05:36:50 00:02:52
06:26:43 00:05:15
05:36:11 00:04:29
06:04:26 00:02:21
06:11:04 00:05:51
05:57:39 00:05:45
05:54:23 00:02:44
06:09:59 00:04:53
06:12:41 00:06:28
05:57:49 00:03:11
06:31:33 00:05:39
05:42:53 00:04:53
06:25:47 00:02:43
06:21:20 00:07:28
05:33:41 00:04:13
06:02:23 00:03:14
06:05:08 00:05:51
06:24:24 00:04:06
07:02:08 00:04:22
06:34:51 00:03:57
06:24:43 00:03:04
06:15:07 00:03:58
06:26:08 00:04:47
06:28:02 00:04:24
06:57:24 00:07:49
07:01:50 00:07:48
06:23:53 00:09:16
07:08:01 00:05:39
06:22:21 00:16:06
06:56:09 00:05:03
05:00:30 00:02:43
05:59:40 00:04:37
06:56:21

00:00:00
06:14:32 00:03:24
07:39:31

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
03:57:50
04:07:32
04:32:26
03:51:33
04:49:46
04:43:25
05:57:39
04:24:31
05:04:33
04:19:37
04:20:58
03:49:48
04:26:49
03:53:03
04:23:10
04:59:14
04:31:15
04:18:16
05:38:03
05:19:56
04:38:37
04:20:44
05:23:28
05:03:56
05:25:53
04:25:09
05:39:21
04:46:36
04:13:28
04:47:05
04:06:54
04:59:25
04:32:37
05:17:04
05:31:25
04:54:13
05:32:04
05:01:48
06:33:20
05:05:34
05:23:33
05:24:28
05:29:04
05:19:27
05:53:35
04:34:24
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, K45-49

M-ce

1
2

Nazwisko i imie

JARLINSKA BOZENA
DEBOWSKA ANNA

Nr

173
239

Klub

ORKAMASTERS ILAWA
COMPLEXSPORT

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, M45-49

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

NNNNNRERRRBRBR - 2 2
PWNRFRPOWOW®ONOUPRAWNREO

Nazwisko i imie

ANDRZEJCZYK SEBASTIAN
POKORSKI MAREK
FILIPOWSKI ZDZIStAW
BUCHALIK ARKADIUSZ
JARMOSZEWICZ £UKASZ
LASSOTA ARTUR
PIEKARSKI MAREK
SZELINSKI ADAM

KOCIEL JAROSLAW
GACKOWSKI KRZYSZTOF
KORSAKOV KOSTIANTYN
TROSZCZYNSKI WOJCIECH
SLAWKOWSKI SLAWOMIR
LIZIK WALDEMAR
CYBULSKI KONRAD
MAKOWSKI SEAWOMIR
PRZYGODA WOJCIECH
FLORCZAK KRZYSZTOF
LITKOWSKI ZBIGNIEW
WEGRZYNSKI PIOTR
PEDRYS MIROSEAW
SKRZYPCZAK ANDRZE)
NOWAK ADAM

LEWINSKI ANDRZE)
GOZDALSKI JAROSLAW
ADAMIK WIKTOR

£0S SLAWOMIR
WOJCIECHOWSKI ADAM

Nr

262
245
171
40
80
101
36
122
38
79
226
237
271
24
152
22
194
223
214
132
244
85
37
193
10
250
187
14

Klub

NEON
IMPAQ
KS CELIRONMAN

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

SOLANO

OPP SZCZECIN

JAREK Z BYTOMIA

IRON&ONE TRENER PERSONALNY
TRIATHLON SERWIS

JUTRZENKA DOBRE MIASTO
TRI POWER TEAM KONIN
CELIRONMAN

RUN BYDGOSZCZ

KS MARATON OSTROW WLKP.
NIEZRZESZONY

ZABIERZOW BIEGA
MOCZYDtA TEAM

WUJEK PORADA
BIEGAMYRAZEM.PL / CTS
WITKOWO BIEGA
ADAMIK MY WAY

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54

M-ce

0N U R WN

o e
N = O ©

Nazwisko i imie

HAWROT SYLWESTER
FOREMSKI SLAWOMIR
WOJCIK MIROSLAW
CHORAZIAK WITOLD
DOMAGALSKI PIOTR
JARLINSKI RAFAL
GUTENPLAN JACEK
TRELA RAFAL
WARECKI TOMASZ
FELSKI MARIUSZ
OPOZDA KRZYSZTOF
NOWAK PAWEL

Nr

135
151

97
261
178
174
197
142
255

92

74
154

Klub

NTS NEXELOCROWN GOLENIOW
TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
TIME4RUNING

CELIRONMAN

IRONMAN CS POLSKA
ORKAMASTERS LAWA

KT ZYWIEC
MZS WOLCZA MAELA

CM UMK
KEPNET

M-scowos¢

ILAWA
GDANSK

M-scowos¢

WARSZAWA
WARSZAWA

KONSTANTYNOW £ODZKI

CZELADZ
TORUN
BEDZIN
BYDGOSZCZ
SZCZECIN
BYTOM
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
WALBRZYCH
BYDGOSZCZ
POSADA
KUTNO
BYDGOSZCZ
RZESZOW
OSTROW WIELKOPOLSKI
SIENNO
BYDGOSZCZ
BRZEZIE
BARLINEK
BYDGOSZCZ
GDYNIA
GNIEZNO
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK

M-scowos¢

GOLENIOW
TORUN
TOMASZOW MAZ.
+ODZ
SZCZECIN
ILAWA
+ODZ
ZYWIEC
GORLICE
MIASTKO
BYDGOSZCZ
KCYNIA

Kraj

POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat. Druzyna

K45-49
K45-49

Kat. Druzyna

M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49
M45-49

Kat. Druzyna

M50-54
M50-54
M50-54
M50-54
M50-54
M50-54
M50-54
M50-54
M50-54
M50-54
M50-54
M50-54

Pltywanie
3.8km

01:34:06
01:54:59

Pltywanie
3.8km

01:09:13
01:13:05
01:10:03
01:12:51
01:18:21
01:18:24
01:16:38
01:19:35
01:15:34
01:20:28
01:21:07
01:21:56
01:23:35
01:23:16
01:25:20
01:38:37
01:31:06
01:40:52
01:42:21
01:41:01
01:54:59
01:49:16
01:41:10
01:37:04
01:14:19 DNF
01:14:49 DNF
01:24:32 DNF
01:43:23 DNF

Pltywanie
3.8km
01:05:04
01:19:31
01:16:07
01:20:20
01:21:16
01:21:53
01:23:54
01:21:13
01:30:39
01:22:03
01:21:00
01:33:29

Tl

00:07:47
00:07:08

Tl

00:02:53
00:04:08
00:03:30
00:03:55
00:04:39
00:05:32
00:04:34
00:03:27
00:07:21
00:06:26
00:09:02
00:07:38
00:07:38
00:05:31
00:08:55
00:07:47
00:08:19
00:06:39
00:06:53
00:09:40
00:09:46
00:11:32
00:08:07
00:05:29
00:03:31
00:04:11
00:08:34
00:08:03

Tl

00:04:13
00:03:00
00:05:07
00:03:47
00:04:12
00:08:37
00:05:47
00:07:30
00:05:51
00:07:03
00:10:42
00:08:02

Rower
180km

08:04:41
06:50:12

Rower
180km
05:32:42
05:22:24
05:32:47
05:35:18
05:32:56
06:04:15
05:44:54
05:43:52
06:02:04
06:35:30
06:17:26
06:32:28
06:46:28
06:54:59
06:36:34
05:56:34
06:59:31
06:08:49
06:26:28
06:58:02
06:03:50

08:28:45

05:32:40

07:31:25

Rower

180km
05:41:12
05:37:32
05:34:12
05:46:00
06:04:54
06:08:24
05:48:39
06:18:48
05:55:08
06:49:22
06:46:58
06:51:26

T2

00:05:56
00:03:17

T2

00:02:56
00:04:09
00:01:30
00:02:22
00:03:38
00:07:08
00:03:47
00:02:20
00:05:19
00:05:41
00:04:49
00:04:27
00:06:09
00:03:59
00:06:15
00:04:00
00:07:16
00:03:29
00:04:16
00:08:32
00:06:22

00:08:09

00:02:35
07:28:48
07:06:39

T2

00:02:30
00:02:45
00:03:56
00:03:10
00:02:47
00:08:21
00:06:14
00:08:01
00:05:29
00:04:55
00:10:05
00:05:33

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km

06:02:29
04:24:39

Bieg
42.194km
04:23:17
05:07:15
04:22:31
04:02:07
04:19:51
04:44:36
04:35:45
04:10:53
04:23:13
05:18:03
05:27:08
04:21:38
05:02:40
05:14:55

05:26:30
06:12:34
04:43:29
05:17:37
06:03:12
04:52:41
05:22:31
05:11:57
04:15:57
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Bieg
42.194km
03:57:34
04:01:37
04:41:54
04:59:15
04:42:31
04:59:02
04:28:37
05:34:36
05:05:46
04:49:34
06:06:48
06:20:16
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, M50-54 c.d.

13 LUCHOWSKI RAFAL 179 12TRI.PL / SPARTANIE DZIECIOM NADARZYN POL M50-54 01:30:07 00:08:11 06:52:53 00:05:11 04:57:00
14 PODKOWSKI WOJCIECH 127 MORSY GDYNSKIE . BIEGAMY RAZEM ,PL GDYNIA POL M50-54 01:40:48 00:07:14 06:30:14 00:06:08 05:24:38
15 CHMIEL DARIUSZ 205 PTT DELTA PLOCK KRASNIK POL M50-54 01:33:52 00:12:11 06:44:41 00:07:27 05:00:20
KOZtOWSKI WOJTEK 11 K.T.0.Z KRAKOWA KRAKOW POL M50-54 K.T.0. Z KRAKOWA 01:12:39 DNF 00:11:24 06:05:17 00:04:42 00:00:00
SZULC WOJTEK 277 KOCHAM DARIE BYDGOSzCZ POL M50-54 01:28:44 DNF 00:05:27 05:59:06 00:09:56 00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, M55-59

1 PIETRZAK ROMEK 139 CENTRUM ROWEROWE DSR TEAM RAKOWNIA POL M55-59 01:18:39 00:04:48 05:51:01 00:04:15 04:02:41
2 NIEMCZYK KAZIMIERZ 69 MILANOWEK POL M55-59 01:28:46 00:07:18 05:45:59 00:04:12 04:02:02
3 CHMIEL WALDEMAR 82 PTT DELTA DZIERZAZNA POL M55-59 01:25:42 00:10:52 06:20:22 00:06:05 04:58:23
4  KUEAKOWSKI MIROSEAW 34 METRIN NAMYStOW NAMYSEOW POL M55-59 01:39:12 00:11:32  06:50:40 00:03:36  05:29:07

AUGUSCIK MARIUSZ 89 KOSCIAN POL M55-59 01:38:49 DNF 00:08:00 06:20:30 00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, M60-64

1 GORSKI MARIAN 177 KRS TKKF JASTRZAB RUDA SLASKA SOLEC KUJAWSKI 01:25:44 00:07:44 06:31:57 00:05:10 05:24:06
SITEK WITOLD 232 OSTROW WLKP. POL M60-64 01:58:54 DNF 00:07:21 06:31:47 00:06:35 00:00:00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6, M65-69

1 DUBINSKI BOGDAN 190 LEGIA WARSZAWA WARSZAWA POL M65-69 01:14:40 00:08:01 06:27:37 00:05:58 05:30:07
2 KEPINSKI HENRYK 39 KB SPARTAKUS BELCHATOW BELCHATOW POL M65-69 01:36:00 00:07:06 06:23:12 00:03:47 05:00:57

http://b4sport.pl/ 17/17



